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
ции, командировочных, рабочих, директоров или 
семьи. На любой срок, включая короткий. Все вари-
анты рассматриваются. Звоните. т. 8-918-521-30-03, 
8-961-318-57-02.
21777 Сдается дом со в/у, в р-не ТЦ «Рассвет», удоб-
ное расположение. Отличный ремонт. Хороший 
подъезд. Вся инфраструктура рядом. На длитель-
ный срок. Без хозяев. Ц. 15 т.р. + коммун. Собствен-
ник. тел. 8-903-470-62-71.
22113 Сдается 1-к. кв-ра, 5 эт., п. Артем. тел. 8-919-
875-20-62.
22117 Сдается 2-к. кв-ра, центр, мкрн. Горняк, пол-
ностью меблирована, с быт. техникой и всем необ-
ходимым. Очень уютная. Собственник. Ц. 12 т.р. + 
к/у. тел. 8-918-517-96-61, 8-918-517-94-05.
22937 Сдам посуточно чистую, уютную квартиру-
студию в новом доме по ул. Достоевского, п. Юж-
ная, р-н рынка. тел. 8-928-149-38-53.
23442 Сдаю жилье для одного человека, ост. Швей-
ная фабрика, «Глория джинс». Оплата 3 т.р. + к/у. Хо-
зяйка. тел. 8-906-426-29-97.

22584 Сдается жилье для бригады рабочих до 12 
человек, 2-эт. дом, со в/у, с постельными принад-
лежностями. Есть стоянка для авто. Р-н маг. №10, 
пер. Рыночный, 59. тел. 8-938-108-72-08, хозяйка.

23010 Сдается 3-к. кв-ра в р-не пр. К. Маркса- ул. 
Маяковского для студентов или семейных. Имеется 
мебель и быт. техника. тел. 8-918-514-26-24.
23011 Сдается комната для студентов в 2-эт. доме. 
Р-н пр. К. Маркса-ул. Дачная. тел. 8-938-121-91-92.
22992 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, р-н стан-
ции скорой помощи. тел. 8-989-717-54-24.
23540 Сдается 2-эт. дом с мансардой. На длит. срок. 
Центр города, р-н скорой помощи. Просторный 
двор, теплый гараж, видеонаблюдение, дом под 
охраной. Ц. 30 т.р. вместе с коммун. услугами. тел. 
8-961-431-80-90, Петр, звонить в любое время су-
ток.
22999 Сдается 2-к. кв-ра в р-не Соцгородок. Ц. 8 т.р. 
+ к/п. тел. 8-952-583-98-17.
23552 Сдается 2-к. кв-ра, р-н «Дубравы». тел. 8-919-
873-14-59.
23566 Сдается 1-к. кв-ра в центре, пр. Победы Рево-
люции, со в/у, с мебелью. Ц. 10 т.р.  + к/п. тел. 8-951-
848-59-62, 8-908-513-09-91.

23579 Сдаю 2-к. кв-ру в п. ХБК, в хор. сост., 
есть вся мебель, вся быт. техника, посуда, 
окна м/п, стиральная машинка-автомат, два 
телевизора. Посредникам просьба не беспо-
коить. Ц. за месяц 10 т.р. + к/у. тел. 8-989-502-
58-79, Виктория.

23580 Сдаю 1-к. кв-ру, в/у, семье на длит. срок. 
Большая, теплая, чистая, 3/5 эт., балкон застеклен, 
мебель частично, недорого, собствен. Р-н пер. 
Сквозной-пер. Веселый. тел. 8-928-172-67-74.

23586 В центре города сдается отдельный домик 
для студентов или семьи без детей. Газ, вода. Пре-
доплата. тел. 8-960-466-73-89.
23596 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК, 2/3 эт., с ОГВ. Ц. 7500 
р. + к/у. Собственник. тел. 8-938-101-15-82.
23598 Сдается 2-к. кв-ра, р-н 5 шк., гостиницы «Куз-
басс», с мебелью и быт. техникой, отопление АОГВ 
своё. Ц. 10 т.р. + к/у. тел. 8-988-89-31-749, 8-928-192-
66-28.
23602 Сдаю 2-к. кв-ру в п. Красина, р-н ул. Петра-
шевского, 1 эт. Оплата 8 т.р. + к/у в мес. Предоплата 
первый и последний месяц. тел. 8-928-270-38-31.
23016 Сдается 1-к. кв-ра в р-не МРЭО ГАИ, ул. ЗИ, 50, 
с мебелью и быт. техникой, интернет. Ц. 10 т.р. + ин-
тернет и счетчики. тел. 8-928-101-17-62.
23625 Сдается 2-к. кв-ра в центре города по ул. Хал-
турина, 125, за маг. «Динамо». Вся мебель и техника. 
тел. 8-928-901-15-86. 
1661 Сдам 1-к. кв-ру в р-не Парковой. Необходимая 
мебель и техника есть. Собственник. Цена 7000 р. + 
ком. платежи.Тел. 8-950-864-57-50. 
1857 Сдается маленький дом со всеми удобства-
ми недалеко от центра, для двух студентов. Есть ме-
бель, телевизор, холодильник, отопление АГВ. Тел. 
8-951-513-84-85.
1857 Сниму торговое помещение площадью от 25 - 
40 кв.м тел. 8-918-859-15-26.
1858 Сдам 1-к. кв-ру в п. Каменоломни, рядом с 
«Бассейны Дона», АГВ, мебель, Ц. 9 т.р. + к/у. Все во-
просы по тел. 8-928-764-38-24.
23828 Сдаю 3-к. кв-ру в п. ХБК возле рынка, 4/9 эт., с 
мебелью и быт. техн. Ц. 8 т.р. + к/у. Можно рабочим, 
ц. договорная. Собственник. тел. 8-989-629-69-74.
23829 Сдаю 2-к. кв-ру в центре по ул. Новогодняя, с 
мебелью и быт. техникой. Можно для 3-х девочек-
студенток. Ц. 10 т.р. + к/у. Собственник. тел. 8-989-629-
69-74.
23631 Сдаю 1-к. кв-ру в центре города. тел. 8-919-
876-35-21.
23634 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, первый этаж. 
Оплата 7 т.р. + к/у по счетчикам. тел. 8-988-564-01-
98, 8-988-952-77-60.
23640 Сдается большой кирпичный дом из 5 ком-
нат в р-не п. Воровского на длительный срок, ча-
стично с мебелью, частично с удобствами. Оплата 8 
т.р. + к/у. Подробности по тел. 8-929-820-79-66.
23642 Сдается 1-к. кв-ра в п. Майский, мебель, хо-
лодильник. Ц. 3 т.р. + к/у. тел. 8-928-110-61-65.

23653 Сдается 2-к. кв-ра с ремонтом, быт. техни-
кой, автономным отоплением, на Соцгородке, 
остановка 200 м. тел. 8-950-857-39-50.

23667 Сдаются посуточно в центре 1-к. кв-ры. Быт. 
техника, постельное белье. Рядом магазин, пар-
ковка, автостоянка. При себе иметь паспорт, зало-
говую сумму. Ц. от 850 р. тел. 8-908-516-42-45.

23666 Сдам 1-к. кв-ру в р-не 10 маг., на длит. срок, 
кв-ра в хор. сост., есть все необходимое для прожи-
вания, остановка рядом с домом. Магазины, рынок 
в шаг. доступности. Ц. 6 т.р.  + к/п. В зимний период 
5 т.р. + к/п. Собственник. тел. 8-906-452-80-81.
23677 Сдаю кв-ру с ремонтом со своим отоплени-
ем, могу с мебелью, по ул. Советская, р-н «Эльдора-
до». Хозяйка. тел. 8-918-561-66-22.
23688 Сдается отдельная от хозяев комната, для 
двух мальчиков-студентов. Недорого. Р-н Горгаза. 
тел. 8-951-828-91-18.
23038 Сдается 1-к. кв-ра с мебелью и быт. техникой 
в хор. сост. на продолжительный срок, в р-не бывш. 
пивзавода. Собственник. тел. 8-928-145-88-30.
23052 Сдам 2-к. флигель 30 кв.м, по ул. Шишкина, 
отопление печное, удобства во дворе. тел. 8-989-
627-24-32, Людмила.
23075 Срочно сдается кв-ра в самом центре города, 
космет. ремонт, с мебелью и возможно без мебели. 
Желательно на длительный срок, на 1 мес. не сдается. 
Ц.: звоните, договоримся + счетчики, без отопления. 
Собственник. тел. 8-918-587-87-47, 8-950-865-20-24.
23075 Сдается 3-к. кв-ра (перепланировка в 2-к. сту-
дию) в центре города по пр. П. Революции, р-н шк. 
№2. Евроремонт, быт. техника, спутниковое ТВ и т.д. 
Желательно на длительный срок, без дом. живот-
ных, на 1 мес. не сдается. Цена: звоните, договорим-
ся. Собственник. Обр. по тел. 8-918-587-87-47, 8-950-
865-20-24.
23070 Сдается дом в п. Петровка, имеется газ, вода. 
тел. 8-988-538-51-20.

23084 Сдается посуточно и по часам кв-ра в цен-
тре. Ремонт, чисто, уютно. Бронирование по тел. 
8-909-424-92-72.

23728 Сдается 2-к. кв-ра в п. Майский, 2/5 эт., все 
удобства, советская мебель, холодильник, теле-
визор. На длительный период. Аренда 6000 руб. 
+ свет и вода, отопление и квитанцию оплачивает 
собственник. тел. 8-951-532-53-71, агентство, с 9 до 
20 час.
23732 Сдается отдельная комната в кв-ре в самом 
центре города, со в/у и всем необходимым, вода - 
всегда, зимой комната очень теплая. Работающим 
девушкам и студенткам. Оплата: 3500 руб. + 300 
руб. к/п с человека. тел. 8-908-512-61-34, 8-952-604-
02-36.
23093 Сдаю 3-к. крупногабаритную кв-ру в р-не 
Соцгородка, после кап. ремонта, одна комната сде-
лана под студию. В кв-ре вся мебель и техника. По-
рядочным людям. Оплата: 15 т.р. + свет, вода, газ. 
тел. 8-928-135-05-09.

23091 Сдаю посуточно и по часам уютную, чи-
стую кв-ру в центре города, со в/у, постельное 
белье, кабельное ТВ, Wi-Fi и т.д. Оформление до-
кументов отчетности. тел. 8-951-536-16-33.

23099 Сдается 1-к. кв-ра с мебелью, телевизор, хо-
лодильник, стиральная машинка, микроволновка, 
интернет. Центр, пр. Победы Революции, 120, кв. 62. 
тел. 8-928-164-23-80.
23098 В частном домовладении сдается комната и 
флигель. П. Артем. тел. 8-909-411-30-91.
23738 В р-не собора сдается комната во флигеле на 
2 человека. Оплата за одного - 4 т.р. Есть место для 
автомобиля. тел. 8-928-627-02-31.
23739 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, в/у, ря-
дом ЦРБ, маг. «Пятерочка», «Магнит», рынок. На 
длительный срок. Для молодой пары. тел. 8-909-
407-55-14.
23747 Сдаю 1-к. кв-ру в п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», недалеко от корпуса мед. училища. тел. 8-908-
176-17-01.
23852 Сдается 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Маши-
носчетная», кухня-студия, 2 изолированные спаль-
ни, большая ванная. Новый современный ремонт 
(МПО, ламинат, плитка, теплый пол, натяжной пото-
лок). Мебелированная, со всей быт. техникой. Ц. 10 
т.р. тел. 8-928-179-46-57, 8-906-615-69-12.
21882 Сдаю 2-к. кв-ру в р-не Шафрана по пр. Чер-
нокозова, желательно для семьи без животных на 
длительный срок. Оплата 8500 руб. + к/у. тел. 8-951-
503-50-74.
23846 Сдается 2-к. кв-ра с мебелью на ул. Разина. 
тел. 8-928-123-90-55.
22188 Сдаю комнату в доме с хозяйкой (недорого), 
р-н Кирпичного завода. тел. 8-906-417-16-47.
22185 Сдаю 1-к. кв-ру в центре города, 2 эт., м/п 
окна, балкон, южная сторона, рядом рынок, школа 
№2. тел. 8-918-569-37-84.
23855 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в п. Южная (р-
н стационара, 3 эт., хор. сост., м/ч (диван и кухня), 
есть холодильник, отопление АГВ, с/у совм., комна-
ты изолированные, окна м/п, есть лоджия. Семье на 
длительный срок. Обращаться по тел. 8-909-417-53-
81.
1885 Сдается 1-к. кв-ра с мебелью в п. Каменолом-
ни. тел. 8-928-761-25-95.
1884 Сдается в центре 1-к. квартира в отличном 
состоянии, мебель, бытовая техника полностью. 
Оплата: 12 000 р. + ком. услуги.  АН «Квартал» Тел: 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
1884 Сдается в районе Вещевого рынка жилой кир-
пичный дом (во дворе проживает хозяйка), 2 ком-
наты, кухня, все удобства, мебель, бытовая техника, 
посуда. Можно студентам, рабочим, семейным. В 
хорошем состоянии, есть место для машины. Опла-
та: 3500 р. с человека. АН «Квартал» Тел: 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
1884 Сдается в п. ХБК 2-к. квартира в отличном со-
стоянии, мебель, бытовая техника. Оплата: 9000 р. + 
ком.услуги. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1884 Сдается в центре (микрорайон Горняк) 1-к. 
квартира в отличном состоянии, мебель, бытовая 
техника. Оплата: 10 000 р. + ком.услуги. Тел: 25-59-
01, 8-918-569-86-04.
23781 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, (Мешкова), 1/2 
эт., комнаты изолированные, с мебелью, холодиль-
ник. Состояние жилое, удовлетворительное. Ц. 4 
т.р. + к/у. тел. 8-919-872-05-35.

ОТДЫХ
19127 Как ты глобус не крути, лучше Крыма не 
найти! Оздоровительный отдых в частной мини-
гостинице города Саки! Приезжайте! Будем рады! 
тел. администратора: +7978-723-11-03; тел. инфор-
мации: +7918-545-85-22, +7928-966-56-12.

21034 Приглашаем на отдых на берегу Дона. 
Природа, рыбалка, пляж. Предоставим 2-мест-
ные номера. Стоянка для автомобилей.тел. 8-905-
429-12-81, Александр.

22865 Приглашаю на отдых. На берегу самой чи-
стой и красивой реки Донец. Дикая, нетронутая 
природа, тишина и покой. Заповедник. Уютные, 
комфортабельные 2-4-местные номера. В номерах 
все, Wi-Fi. Прокат техники. Ст. Усть-Быстрянская. 
Стоимость 4-местного номера 1500 руб. тел. 8-928-
90-85-098, Сергей.

ОБРАЗОВАНИЕ
19277 Индивидуальные и групповые занятия для 
детей от 2-х до 7-ми лет в детском клубе «Солнеч-
ный». Проверенные методики обучения. Подготов-
ка к школе, логопедия и прочее.  Обращаться по тел. 
8-928-194-94-04.

19278 Репетитор по обществознанию. Кандидат 
наук, доцент ЮФУ. Обращаться по тел. 8-960-468-
25-71.

1544 Автошкола «Центр комплексного образова-
ния». Обучение высококлассных водителей про-
фессионалов категории А, А1, М, В, С, Д, ВЕ, СЕ, с В 
на С, с С на Д, с С на В, с В на Д, ГБА, 20 час., 60 час., 
80 час. Начало занятий 29 августа. Рассрочка. Центр 
(р-н юстиции), пр. Красной Армии, д. 144 (вход в ар-
ку). Обращаться по тел. 22-59-92, 8-918-519-57-86, 
8-918-566-70-11.

22956 СЦ «Надежда» приглашает: подготовка к шко-
ле 5-7 лет, индивидуальные и групповые занятия. 
Психологическая помощь: диагностика, консульта-
ции, коррекция. Уроки музыки (гитара, синтезатор) 
для детей и взрослых. П. ХБК, ДК «Текстильщик», к. 
145. тел. 8-988-536-25-09, 8-909-41-65-911.
23541 Репетитор по математике: школьная про-
грамма, подготовка к ОГЭ, ЕГЭ. тел. 8-950-862-80-98. 

ФИНАНСОВЫЕ 
УСЛУГИ

19348 Нужны деньги? Вы в черном списке? По-
могу оформить кредит до 500 т.р. Клиентам с 
хорошей кредитной историей низкие процен-
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
торов. Быстро и недорого. тел. 8-918-521-86-50.

23299 Частный мастер оказывает услуги по ре-
монту и настройке компьютеров с выездом на 
дом. Сборка на заказ, установка программ, уда-
ление вирусов, обучение и многое другое. Мно-
голетний опыт, качественно и быстро. тел. 8-903-
470-61-88, 8-928-175-23-77, Сергей.

1667 Компьютерная фирма «DАЙКОМ» оказывает 
услуги по ремонту, настройке компьютеров и орг-
техники, ЗАПРАВКЕ и восстановлению КАРТРИД-
ЖЕЙ и т.д. ВЫЕЗД СПЕЦИАЛИСТА к клиенту на 
дом и в офис. Быстро, выгодно, качественно. Опыт 
работы более 19 лет! Адрес: г. Шахты, ул. Советская, 
214-а. ТЕЛ. 8-918-51-12-333, 8-918-50-92-333. 
WWW.DAYCOM.RU. Ежедневно с 9 до 18 час.

1667 Сложный ремонт ноутбуков (включая бы-
струю замену матриц), мобильных телефонов, 
мониторов и прочей электроники. Низкие це-
ны. Гарантия. Компьютерная фирма «DАЙКОМ».  
Адрес: г. Шахты, ул. Советская, 214-а. ТЕЛ. 8-918-
51-12-333, 8-918-50-92-333. WWW.DAYCOM.
RU. Ежедневно с 9 до 18 час.

1667 Восстановление работоспособности, пере-
прошивка и настройка планшетных ПК. Сервисный 
центр «DАЙКОМ». Адрес: г. Шахты, ул. Советская, 
214-а. ТЕЛ. 8-918-51-12-333, 8-918-50-92-333. 
WWW.DAYCOM.RU. Ежедневно с 9 до 18 час.

23057 Полный ремонт и диагностика компьютерной 
техники. Установка любых программ. Чистка компью-
тера от вируса, грязи и пыли, с заменой термопасты. 
Срочная замена матриц. Индивидуальная подборка и 
сборка компьютера на дому. Подключение и настрой-
ка Интернета. Выезд на дом бесплатно, без выходных. 
Полная гарантия. тел. 8-928-755-89-37, Вадим.
23105 Ремонт компьютеров и ноутбуков у вас до-
ма! Переустановка и настройка Windows, удале-
ние вирусов. Установка антивирусных программ. 
Очистка от мусора и пыли. Выезд на дом - бесплат-
но! тел. 8-951-532-60-99, Кирилл.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

ДАЧИ

24003 Продается дача недалеко от ст. Мелихов-
ская. Жилой 2-эт. домик с подвалом. Печное ото-
пление, скважина, свет в доме, по меже уч-ка про-
ходит газ и центр. канализационное водоснабжение, 
сад и виноградник. Ц. 500 т.р., реальному покупате-
лю торг. тел. 8-929-820-20-07, Сергей. 
1661 Продается дача. Два дома по 40 кв.м, в 5 км от 
ст. Мелиховская. Уч-к расположен в садоводческом 
обществе, находится в собственности. S=12 соток. 
Все удобства. Ц. 1700т.р. Торг. тел. 8-928-900-01-10.
23627 Продается дача с документами, в р-не Гидро-
привод. Ц. 55 т.р. тел. 8-918-571-21-03.
23635 Продается дача в ст. Кочетовская, зем. уч-к 
21 сот. Жилой дом со в/у. Второй дом без отделки. 
тел. 8-928-185-66-00.
23844 Куплю! Дачу в сад. товариществе с НАЗНА-
ЧЕНИЕМ ЖИЛЫМ в р-не г. Шахты или другом р-не. 
Рассмотрю любые варианты. тел. 8-905-427-19-16.

Объявления, реклама 25К Вашим услугам
№ 36, 06/09/2017

19309 Услуги ас-
сенизатора ЗИЛ (6 
куб.). Откачка слив-
ных ям, подвалов, 
канализаций, ав-
томоек, септиков, 
жидких бытовых 
отходов и т.д. Бы-
стро! Качественно! 
Недорого. т. 8-928-142-15-11, 8-918-539-06-51.

ДОРОГО
принимаем, вывозим металлолом

черный и цветной
ЦЕНА ОТ 13 РУБ./КГ

ЧЕСТНО, БЫСТРО
Электронные весы, 

выезд в отдаленные поселки
МЕДЬ до 320 руб./кг, АЛЮМИНИЙ до 100 руб./кг

тел. 8-961-426-39-89 Евгений

1603. Реклама

22890 Памятники любой слож-
ности: литьевой камень, мра-
мор, гранит. Оградки. Цены 
низкие. Работаем с гарантией. г. 
Шахты, ул. Маяковского, 1. Хра-
нение бесплатно. т. 8-928-900-
89-59. www.on-pamyatniki.ru.

942. Реклама

ОБНОВЛЕННАЯ!
САУНА СОЛЯНАЯ

ДЕНЬ & НОЧЬ&

г. Шахты, ул.Маяковского-17А

500 руб/час

парилка  

с гималайской  
солью

бассейн с гейзером

Номера 
300 руб/час 

тел. 8-928-18-48-233



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

ОБЩИЕ
22638 Куплю кв-ру, комнату. Рассмотрю все вариан-
ты. тел. 8-906-430-38-31, 8-918-543-20-70.
22994 Продается коммунальная 4-к. кв-ра на Ар-
бате (ул. Шевченко, 110), 2 эт., пл. 79,2 кв.м. Или от-
дельно две комн. в этой кв-ре, пл. 17,7 кв.м и 10,8 
кв.м Торг при осмотре. тел. 8-918-531-37-73.
23599 Продается или меняется 2-к. коммунальная 
кв-ра на дом или кв-ру барачного типа, на 2 хозяи-
на, в районах Артем, ХБК, Гидропривод, Петровка. 
Ц. 750 т.р. тел. 8-918-573-62-82.
23615 Продается каменный дом в Красносулин-
ском р-не, общ. пл. 53 кв.м, 15 сот. земли. В доме 
отопление печное, окна деревянные, сост. жилое, 
есть летняя кухня, большой плодоносящий сад, во-
да колонка. Можно под мат. капитал. Ц. 250 т.р. тел. 
8-909-435-76-56.
23614 1-к. кв-ра, общ. пл. 33 кв.м, 1/2, отопление 
центр., газ заведен в кв-ру, м/п окна, сост. жилое, в 
Белокалитвинском р-не. Можно под мат. капитал. Ц. 
250 т.р. тел. 8-909-435-76-56.
24030 В п. Шахтинской ТЭЦ кв-ра пл. 29,6 кв.м, в до-
ме на 2 хозяина. Отопление ТЭЦ, в/у, без газа. Ц. 400 
т.р. тел. 8-918-590-43-74.
23669 Продается комната в бывшем общежитии в 
п. ХБК, ул. Текстильная, 6, 3 эт., приватизирована, 
с/у, душ, общ. пл. 13 кв.м. Ц. 500 т.р. Хозяйка. тел. 
8-928-193-21-77.
23645 Продается кв-ра 22,1 кв.м, 5 этаж, уютная, 
малосемейка с газом. П. Машзавод. Ц. 550 т.р. тел. 
8-928-106-02-76.
23843 Продается! Дача ПОД МАТЕРИНСКИЙ КА-
ПИТАЛ, НАЗНАЧЕНИЕ ЖИЛОЕ, пл. 30 кв.м, в сад. 
тов. «Шахтер», р-н Гидропривода, уч-к 5 сот. Домик 
кирпичный. тел. 8-905-427-19-16.
23721 Гостинка 17 кв.м, в жилом сост. в п. Артем, 
по ул. Калинина, 1/5 эт., возможен обмен на авто с 
доплатой. Можно мат. капитал. Ц. 500 т.р. торг. тел. 
8-904-341-41-44.
23750 2-к. кв-ра в п. ГРЭС, пл. 41 кв.м, кухня 6 кв.м, 
центр. отопление, 1/4 эт. кирп. дома, с/у совм., сост. 
жилое. Ц. 700 т.р. тел. 8-906-183-42-48. АН.
23750 Срочная продажа! 1-к. кв-ра, 2/3 эт., г. Крас-
ный Сулин, м/п окна, балкон. Ц. 250 т.р. тел. 8-906-
183-42-48. АН.
21893 1-к. кв-ра пл. 22,5 кв.м, бывш. общ. в п. ХБК, 
3 эт., очень теплая, сплит, водогрейка, санузел со-
вмещен, м/п окна, возможно с мебелью, домофон. 
т. 8-908-187-47-74.
23854 В г. Красный Сулин малосемейка, 4/9 дома, 
в/у, м/п окна, газ во дворе, балкон, в радиусе 100 
метров: школа, садик, магазины разные, остановка. 
Можно под мат. капитал, также до 3 лет. Полное со-
провождение «бесплатно». Ц. 340 т.р. (без торга). т. 
8-961-320-60-74.

1-КОМНАТНЫЕ
21112 В п. Каменоломни 1-к. кв-ра, пл. 40 кв.м, 2/2 
эт., не угловая, в кирпичном доме, имеется 2 боль-
шие кладовые, с/у разд., индивид. отопление, бал-
кон застеклен, имеется подвал. Рядом находится 
кирпичный гараж - 33 кв.м. Собственник. Цена до-
говор., при осмотре. тел. 8-928-906-33-81.
22434 Продам кв-ру по ул. Разина, р-н Соцгоро-
док, 1-к., пл. 22 кв.м,  + лоджия 7 кв.м. Сост. хоро-
шее. Собственник. Ц. 850 т.р., торг, можно мат. капи-
тал. тел. 8-903-400-71-45.
22523 В п. Аюта 1-к. кв-ра, 2/2 эт., пл. 30/17/6, гази-
фицирована (колонка, печь), отопление централь-
ное. Ц. 750 т.р. тел. 8-989-537-15-78.
22593 Срочно! 1-к. кв-ра, п. 20 лет РККА, 3/3 эт., пл. 
40,3 кв.м, с/у совмещен, м/п окна. В зимний период 
ЖКХ сост. 3800 р. в мес. Индивид. отопление, под-
вал, гаражи на расстоянии 200 м. Ц. 1300 т.р., торг. 
тел. 8-918-511-70-72.
22790 В п. Майский 1-к. кв-ра со всеми удобствами, 
2/5 эт. панельного дома, пл. 30 кв.м. тел. 8-989-523-
79-21, 8-908-500-65-41.
22700 1-к. кв-ра, бывш. общежитие в п. ХБК, евроок-
но, евродверь, душ, туалет совмещен, мойка, все в 
кв-ре, пл. 18,2/12/3,3, сантехника вся новая, унитаз 
новый, на все стоят счетчики. Ц. 850 т.р., торг уме-
стен. тел. 8-908-178-43-97.
22172 1-к. кв-ра, п. Машзавод, 2/5 эт., новые окна, во-
догрейка, балкон. Ц. 650 т.р., торг. т. 8-903-404-27-60.

23330 Срочно! 1-к. кв-ра в центре города по ул. 
Державина, 1/4 эт., 30 кв.м, индивид. отопление, в 
комнате полностью сделан свежий ремонт. М/п 
окна. Ц. 1630 т.р., умеренный торг. Собственник. тел. 
8-918-547-13-33, Елена.

21410 1-к. кв-ра , 4/5 кирп. дома в р-не Парковой, 
сост. хорошее, все интересующие вопросы по тел. 
8-903-439-89-96.
22940 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Индустриальная, р-н 
шк. №20, 1/5, общ. пл. 36,8 кв.м, зал 20 кв.м, кухня 7,8 
кв.м, высокий цоколь, окна выходят во двор, сост. 
жилое. Собственник. тел. 8-928-905-94-37, Татьяна. 
Ц. 1250 т.р. реальному покупателю торг.
23484 1-к. кв-ра при въезде в п. Каменоломни, пл. 
32,8 кв.м, не эксплуатировалась, в новостройке 
2014 г., 1 эт., не угловая, кухня 9 кв.м, навесной ко-
тел, подвесные потолки, м/п дверь, балкон. Ц. 1200 
т.р. тел. 8-951-52-100-88.
19615 1-к. кв-ра 33 кв.м, дому 6 лет, сост. от застрой-
щика. Все очень чисто! Отличный новый микрорай-
он. П. Артем, р-н гипермаркета. Ц. 1100 т.р. Возмо-
жен небольшой торг. тел. 8-919-897-08-63.
22990 Собственник продает 1-к. кв-ру, улучшенной 
планировки в центре города, после ремонта, 1 эт., 
пересечение Советской и Клименко. Цена снижена. 
т. 8-908-181-87-89.

22157 Собственник. 1-к. кв-ра в новом кирпич-
ном доме, в п. Ново-Азовка, 1/3 эт., пл. 34 кв.м, 
кухня 8,5 кв.м, АОГВ, ремонт от застройщика. тел. 
8-960-444-99-38.

22180 1-комн. кв-ра, теплая, 2 эт., 34,7 кв.м, соб-
ственное отопление, домофон, лоджия, из окна 
видно 2 детских площадки, в 10 минутах ходьбы 
2 поликлиники, рынок, школа, 2 детских сада, ма-
газины, 5 минут до остановки, спокойный р-н ш. 
Южная. Собственник. т. 8-906-452-98-13.

23519 1-комн. кв-ра с мебелью + холодильник, сти-
ралка, 43/24/11 + 6 лоджия, сплит-система, три-
колор, мет. дверь, счетчики на все, колонка, вода 
постоянно. Дом после капремонта. + кирпичный га-
раж. Ц. 1100 т.р. т. 8-918-574-03-55, 8-961-311-75-20.
19614 Срочно продается 1-к. кв-ра, пл. 33,5 кв.м, 2/9, 
окна пластик., двери, по ул. Текстильная, 39 в п. ХБК. 
Собственник. Ц. 900 т.р. тел. 8-951-830-32-26, Алла.
23561 1-к. кв-ра в центре города, 5/5 кирп. дома, не 
угловая, балкон и окна м/п, отопление ТЭЦ, сост. хо-
рошее, жилое. Собственник. тел. 8-919-880-38-50.
23564 1-к. кв-ра, пл. 36,6 кв.м, по ул. Хабарова. Соб-
ственник. Все вопросы по тел. 8-928-759-39-64.
23805 1-к. кв-ра по ул. Володарского, 15 мин. ходь-
бы, до пл. Ленина, 3/3 эт. нового кирпич. дома, пл. 
33/17/9 кв.м, хороший ремонт, встроен. кухня, с/у 
совм. (плитка), балкон застеклен м/п, индивид. ото-
пление, не угловая, интернет. Собственник. Ц. 1700 
т.р., торг при осмотре. тел. 8-903-489-24-51.
23584 Продается 1-к. кв-ра в п. Майский, ул. Твор-
ческая, обычная кв-ра с обычным ремонтом, МПО, 
1 эт., угловая - светлая. Или меняю на 1 комнату: п. 
Машзавод, ХБК, Лен. Ком. с доплатой 150 т.р. Ц. кв-
ры 620 т.р. тел. 8-951-510-07-51.
23587 Срочно, 1-к. кв-ра, 1/5 эт., с мебелью, ремонт, 
в п. Машзавод. Собственник. тел. 8-988-258-56-98.
23025 1-к. кв-ра в новом доме в п. Артем, р-н Олим-
пийский, и 1-к. кв-ра по ул. Ильюшина. Обе находят-
ся на 2/5 эт., теплые, пл. 31 кв.м, не угловые, в хоро-
ших домах. Цена договорная. тел. 8-950-84-37-952. 
Собственник.
23032 Собственник. 1-к. кв-ра по ул. Парковая, 2/5 
эт., сост. жилое, кв-ра теплая, м/п окна, газ. колонка 
новая, отопление ТЭЦ. Можно ипотеку. Документы 
в порядке. Ц. 1150 т.р., торг. тел. 8-928-123-90-17. 
1857 1-к. кв-ра. Ост. «Нижняя Машиносчетная», 
рядом с гипермаркетом «Магнит», в новом доме. 
Сплит, решетки, металлическая дверь, кухня. 1/5 
этаж. Собственник. Ц. 970 т.р. тел. 8-928-100-19-60.
23636 1-к. кв-ра со всеми удобствами в п. Артем, 
ост. «Машиносчетная». тел. 8-928-154-79-09.
23668 1-к. кв-ра возле театра «Пласт», в центре, пл. 
35 кв.м, сост. хор., сплит, частично с мебелью, есть 
балкон, кладовая, с/у совм., теплая, светлая. Ц. 1400 
т.р. тел. 8-928-625-59-72.
23668 1-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 38 кв.м, кух-
ня 9 кв.м, сост. хор., частично мебель, в ванной все 
новое, балкон застеклен, р-н Города Будущего, дом 
МЖК, 3/5 эт. Отопление ТЭЦ, есть водогрейка. Ц. 
1250 т.р. тел. 8-928-625-59-72.
23668 1-к. кв-ра по ул. Мичурина, р-н 36 шк., 4/4 
кирп. дома, пл. 31 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у совм., м/п 
окно, балкон, новая крыша. Ц. 790 т.р., торг. тел. 
8-928-136-46-83.
23700 1-к. кв-ра по ул. Садовая, 22 В, р-н Соцгород, 
ост. «Почтовая», кв-ра в хор. сост., документы гото-
вы к сделке. Ипотека подходит. тел. 8-961-294-06-93. 
Ц. 1,2 млн.р.
23706 1-к. кв-ра, 22 кв.м, п. Машзавод, 4/5 эт. кирп. 
дома, с/у совм., с хор. ремонтом, м/п окна, балкон 
застеклен, натяжной потолок, металл. дверь, газ. 
колонка, газ. печка, счетчик, также есть водогрейка 
«Аристон» 30 л, сплит-система, имеется интернет. Ц. 
790 т.р. тел. 8-928-148-67-92, 8-988-582-37-76.
23062 1-к. кв-ра в п. ХБК, 1/9 эт., собственник, пл. 
35,4/18/8,5. Хор. ремонт, окна пластик., все новые 
двери, натяжные потолки, рядом рынок, банк, мага-
зин, школа, садик. Ц. 1200 т.р. тел. 8-928-116-90-35.

23060 1-к. кв-ра, 2/4 эт., пл. 30 кв.м, м/п окна, хор. 
расположение, по ул. Маяковского, 54. Состояние 
- желателен косметич. ремонт. Ц. 1,15 млн.р. Соб-
ственник. тел. 8-938-100-45-94.

23081 1-к. кв-ра, п. Машзавод, 2/5 эт., общ. пл. 32,6 
кв.м, жилая 17,2 кв.м, кухня 7,6 кв.м, с/у разд., ото-
пление центр., водонагреватель, кондиционер, 
лоджия 6 м. Ц. 880 т.р. Торг. Собственник. тел. 8-950-
848-52-61.
23082 1-к. кв-ра в бывш. общежитии, 4/5 эт., пл. 20 
кв.м, требует ремонта, с/у, есть место для душа, п. 
Артем, ост. «Машиносчетная». Ц. 500 т.р. Возможна 
небольшая рассрочка. тел. 8-928-775-87-79. АН.
23082 1-к. кв-ра пл. 35 кв.м, 2/5 эт., п. ХБК, хор. сост., 
Вся инфраструктура рядом. Ц. 1200 т.р. тел. 8-928-
775-87-79. АН.
23727 1-к. кв-ра, бывш. общежитие, п. ХБК, пл. 18 
кв.м, 5/5 кирп. дома, не угловая, с/у совм., душ. кабин-
ка, натяжные потолки, мпо, новая мет. вход. дверь. Ц. 
650 т.р., торг. АН «Арбат» тел. 8-928-609-49-69.
23727 1-к. кв-ра, пл. 39 кв.м, Хабарова, 1/5 кирпич-
ного дома, не угловая, с/у разд., лоджия, решетки, 
сост. обычное. Ц. 1100 т.р. АН «Арбат» тел. 8-928-
609-49-69.

23733 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «В. Маши-
носчетная», 3/5 эт., общ. пл. 30 кв.м, окна м/п, новая 
вход. дверь. Ц. 950 т.р., торг. тел. 8-929-816-78-82.
23088 1-к. кв-ра, пер. Донской, 59, угол с ул. Лени-
на, пл. 33,3 кв.м, кухня 7 кв.м, 3/3 эт., угловая, бал-
кон, АГВ, пластик. окна, совм. с/у. Дом новый, есть 
интернет, свежий ремонт, в хор. сост., частично ме-
бель. Собственник. Ц. 1500 т.р., возможен торг. тел. 
8-918-599-20-73, Галина.
23090 1-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 1/4 эт., пл. 
31 кв.м, с/у совм., мет. дверь, сост. жилое. Ц. 850 т.р., 
оформление входит в стоимость. тел. 8-903-438-89-44. 
АН. «Виктория».
23090 1-к. кв-ра, п. Новостройка, 1/2 эт., 31 кв.м, м/п 
окна, полы линолеум, свое отопление, свежий ре-
монт. Ц. 800 т.р. тел. 8-903-438-89-44. АН. «Виктория».
21896 1-к. кв-ра в кирпичном доме в п. Каменолом-
ни по пер. Шоссейный, пл. 30,4 кв.м, кухня 6,6 кв.м, 
в/п 2,50, требует ремонта. Рассмотрим мат. капитал. 
Цена 1 100 000 руб., торг реальному покупателю. т. 
8-952-577-35-52, 8-928-623-07-42.
21878 1-к. кв-ра в п. Майский, 28,5 кв.м общ. пл., 2 
эт., индивидуальное отопление, м/п окна. Собствен-
ник. т. 8-928-145-84-60.
21894 1-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 41 кв.м, 3/3 
эт., Новоазовка, везде пластик, сплит, лоджия 6 м, с 
мебелью, все новое. Собственник. Посредникам не 
беспокоить. т. 8-909-400-31-34.
23757 1-к. кв-ра со в/у, 2/5 эт. кирп. дома в п. Май-
ский, м/п окна, балкон застеклен. т. 8-903-463-00-83.
23104 Срочно 1-к. кв-ра в п. ГРЭС, 1/5 эт. кирп. дома, 
28 кв.м, на окнах решетки, с/у совм., большая жилая 
просторная комната. Вся инфраструктура в шаговой 
доступности. Ц. 550 000 руб. торг. 8-928-142-87-78.
23855 Срочно 1-к. кв-ра на Парковой (р-н рын-
ка, почты), S 31/17/6, без косметического ремонта, 
окна пластиковые, с/у совм., не угловая, отличные 
подъездные пути. АН «Новосел» т. 8-909-417-53-81.
23855 Срочно 1-к. кв-ра на Майском (р-н магазина 
«шанс»), 4 эт., состояние жилое, окна пластиковые, 
с/у разд., S 31/17/6, отопление ТЭЦ, вода - газ. ко-
лонка, не угловая. АН «Новосел». т. 8-909-417-53-81.
1880 Срочно 1-к. кв-ра в п. Майский (центр), 2/5 
не угловая, дом кирп., состояние требует ремонта, 
комнаты смежные, балкон выходит во двор. Ц. 750 
000 р. АН «Фортуна» 8-906-414-31-21. 
1884 Продается в п. Артем 1-к. квартира, 3-й этаж, 
не угловая, окна и балкон мет. пластик,  входная 
дверь метал., состояние жилое, с/у совмещен.  Це-
на: 850 000 р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
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
Таловый, теплая, не угловая, балкон застеклен, окна 
м/п, газ проведен, полностью готова к проживанию. 
Есть сплит, холодильник, стиральная машина, прихо-
жая, мягкая мебель, новый кухонный гарнитур, до-
мофон. Тихий, уютный двор, хорошие соседи. Цена 
договорная. тел. 8-928-108-84-32.

22715 2-к. крупногабаритная кв-ра в центре, пл. 55 
кв.м, кухня 8 кв.м, со встроен. мебелью и техникой, 
комн. изолир., с/у разд., не угловая, балкон, евроре-
монт, охрана, телефон, сплит, цифр. ТВ, интернет. С 
мебелью. Ц. 3550 т.р. Собственник. тел. 8-918-551-
37-18.

22840 2-к. кв-ра, 2-й эт., теплый дом, пл. 43,5 кв.м, 
с/у разд. Адрес: п. Майский, ул. Депутатская, 22. тел. 
8-919-886-64-19.
22903 Срочно! 2-к. кв-ра в центре, пер. Кр. Шахтер, 
пл. 44 кв.м, 4/5, с/у совм., м/п, балкон м/п. Собствен-
ник. тел. 8-961-293-88-16.
22097 Срочно! Крупногабаритная 2-к. кв-ра с ре-
монтом, 64 кв.м, индивид. отопление, разд. с/у, 
рядом школа, детсад, рынок, гипермаркеты, 
остановка «Машиносчетная». Чистый подъезд, 
хорошие соседи. тел. 8-928-197-57-73, до 21 час.

22094 Продается 2-к. кв-ра и гараж, или меняю на 
дом. Кв-ра крупногабаритная, 5/5, панельный дом 
новый, в п. Майский, за «Пятерочкой». Дом 120, 
кв-ра в середине дома. Ремонт. Собственник. тел. 
8-928-170-19-52, Ольга.

22910 2-к. кв-ра, п. ХБК, 3/5 кирп. дома, пл. 40,2 кв.м, 
смежные, с/у разд., центр. отопление, колонка, те-
плая, подвал, м/п окна, м/п балкон, р-н шк. №38. Ц. 1,3 
млн.р. Собственник. тел. 8-951-519-71-44.
23323 2-к. кв-ра в новом доме в п. Артем, ул. Искра, 
новый микрорайон. Ц. 1,7 млн.р. тел. 8-928-114-87-08, 
8-931-542-53-63. Собственник.
23339 2-к. кв-ра в центре, с хорошим ремонтом, воз-
можно с мебелью, комнаты 19 кв.м, 13,4 кв.м, кухня 6,2 
кв.м, 3/5 эт. Собственник. тел. 8-928-144-07-88.

23370 2-к. кв-ра, 53 кв.м, в р-не ост. «Машиносчет-
ная», комнаты и с/у раздельные, кухня 9 кв.м, лод-
жия 8,6 кв.м, хор. ремонт, отопление АГВ, дешевая 
коммуналка, в/у. Дом 1980 г.п. Торг при осмотре. 
Собственник. тел. 8-961-311-63-26.

22122 Срочно.  2-к. кв-ра в п. Красина, пл. 62 кв.м, 
21/17/14, евроремонт. Собственник. тел. 8-928-625-
74-52.
23406 2-к. кв-ра в Красносулинском р-не. Ц. 300 т.р. 
Рассмотрим мат. капитал. тел. 8-961-331-51-31.
23405 2-к. кв-ра, 2/3 эт., в р-не Соцгородок. Цена при 
осмотре. тел. 8-928-160-31-02.
23426 2-к. кв-ра, 2/2 эт., 44,5 кв.м, комн. изолир., с/у 
разд., отопление индивид. , м/п окна, лоджия 6 м за-
стеклена, рядом новый д/сад, школа №8, остановка, 
стационар, сост. жилое. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 8-928-
759-23-50.
22938 Срочно, 2-к. кв-ра в п. Майский, собственник, 
свежий ремонт. Балкон - пластик, новый, 2 эт., общ. пл. 
43,6 кв.м. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-906-186-49-38.
22936 2-к. кв-ра общ. пл. 46,9 кв.м, 4/5 эт., р-н Проле-
тарка, индивид. отопление, котел, лоджия - стеклопа-
кеты, сплит, домофон. тел. 8-950-856-71-73.
22948 2-к. кв-ра, центр города, 1/2 дома с АГВ, пл. 43 
кв.м, комн. смежн., т/в совм., окна м/п. Ц. 1300 т.р., торг. 
тел. 8-918-898-36-86.

22156 Собственник. 2-к. кв-ра, 2/3 эт. кирп. дома, 
общ. пл. 44 кв.м, в п. Петровка, индивид. отопление, 
евроремонт, кухня 7,2 кв.м. тел. 8-960-444-99-38.

21431 2-к. кв-ра, 54,7 кв.м, п. Артем, ул. Дворовый 
проезд, 3, кв. 14, 3/3 эт., с/у разд., кухня большая. тел. 
8-928-624-33-23, 8-920-422-25-08, 8-920-422-25-07.
22499 2-к. кв-ра, 3/5 эт., ул. Хабарова, пл. 50,2 кв.м, в 
т.ч. жилой 27,8 кв.м, кухня 8 кв.м, с/у разд. Собствен-
ник. тел. 8-928-108-07-09.
23006 2-к. кв-ра, р-н «Никопола», 1/4 эт., пл. 44,9 
кв.м, кухня 6 кв.м, сост. хорошее. Ц. 1200 т.р. тел. 
8-919-87-90-877.
23013 2-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, 129, 9/14 эт., с/у 
разд., пл. 50 кв.м, сост. жилое. Посредникам не бес-
покоить. тел. 8-928-762-41-63.
23544 2-к. кв-ра, 4/5, ул. Мечникова, общ. пл. 47 
кв.м, комн. разд., балкон застеклен, телефон, сплит. 
Ц. 1500 т.р. тел. 8-918-521-86-63, после 17 час., 8-928-
115-85-45, в любое время.
23545 2-к. кв-ра, пл. 42 кв.м, 3/4 эт. кирп. дома. Те-
плая, не угловая, качественный ремонт, пластик. 
окна, застекленный балкон, сплит-система, встроен-
ная гардеробная, кухня, прихожая. В шаг. доступно-
сти Дворец спорта, парк, развитая инфраструктура. 
Тихий центр. Ц. 2500 т.р. тел. 8-918-516-34-42.
23548 Срочно! Дешево! 2-к. кв-ра в п. Таловый по ул. 
Возрождения, 1/2 эт., в/у, газ проходит под окнами. 
Новые окна и двери. Ц. 420 т.р. тел. 8-950-861-20-35.
23576 2-к. кв-ра коттеджного типа в п. Южная, ул. Ва-
сюты, газ-форсунка, центр. канализация, в/п 2,70 м, не-
большой зем. уч-к. Рядом школа, садик, рынок, боль-
ница. Ц. 750 т.р. тел. 8-904-445-81-63, 8-928-103-53-04. 
23593 2-к. кв-ра, 1/3 эт., окна м/п, 3 года назад де-
лался ремонт, кв-ра в п.Таловый, рядом конечная 
остановка, детсад, магазин, аптека, школа. Ц. 700 
т.р., торг уместен. тел. 8-989-636-24-97.
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КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

2-КОМНАТНЫЕ
24010 2-к. кв-ра, 1/2 эт., пл. 48 кв.м, п. Артем (СК Ар-
темовец), ул. Искра, с/у раздельно, МПО, большой 
подвал, новые полы, потолки. Собственник. Ц. 1280 
т.р. Торг. тел. 8-909-421-73-06.

24009 2-к. кв-ра в р-не швейной фабрики «Гло-
рия Джинс», пл. 48,5 кв.м, кухня 8 кв.м, комн. изо-
лир., с/у разд., лоджия 6 м, с мебелью и гаражом 
(6 м от дома). Ц. 1300 т.р. Возможен обмен на дом 
с моей доплатой. тел. 8-903-431-85-23.

23620 Срочно! 2-к. кв-ра, пл. 20,6 кв.м, 4/4 эт., в 
бывш. общежитии в п. Артем, ул. Калинина, 34.  
Можно под ипотеку. Ц. 670 т.р. Собственник. тел. 
8-952-564-43-53.
23600 2-к. кв-ра, пер. Сокольнический, 18, индивид. 
отопление, пластик. окна, пл. 50,8 кв.м, 2 эт., есть 
подвал, с сараем. Ц. 1,3 млн.р. тел. 8-950-849-68-37.
23606 2-к. кв-ра, ул. Хомякова, сост. хор., 1/5 эт. 
кирп. дома, АГВ, 15/30/66, лоджия застеклена 11 м. 
Ц. 1800 т.р. Собственник. тел. 8-928-212-58-61.
23030 2-к. кв-ра по ул. 10 Лет ЗИ, 2/5 эт., требует ре-
монта. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 8-918-517-80-30.
23019 2-к. кв-ра в п. Майский, пл. 48 кв.м, комн. разд., 
в хор. сост., м/п окна, балкон застеклен, 3/5 эт., кв-ра 
теплая, все в шаг. доступности, ул. Депутатская, 10. Ц. 
1 млн.р. тел. 8-928-439-27-49. Собственник.
23020 2-к. кв-ра в п. Майский, пл. 45 кв.м, в отличном 
сост.: капитальный ремонт, м/п окна, новые двери, 
большой балкон застеклен, частично мебель, 3/5 эт. 
Торг при осмотре. тел. 8-928-151-91-90. Собственник.
23018 2-к. кв-ра в п. Майский, 2/2 эт., общ. пл. 56 
кв.м, жилая 44 кв.м, с/у разд. Ц. 900 т.р. тел. 8-951-
827-84-49. 
1661 2-к. кв-ра 45 кв.м, в п. Каменоломни р-н бас-
сейна. 2/3 эт. кирп. дома, центральное отопление, 
улучш. планировки, лоджия 6 м, состояние хоро-
шее. Ц. 1500 т.р. Тел. 8-951-505-93-12.
1661 2-к. крупногабаритная кв-ра на Соцгородке, 
планировка «бабочка», 54/27/10, на 5/5 эт., не угло-
вая, большой холл + коридор, с/у р/д, большая лод-
жия застеклена. тел. 8-921-404-82-80. 
1857 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Садовый, 2/2 
эт. кирпичного дома. Площадь 43/29,5/6,5 кв.м. Ря-
дом ЦРБ, бассейн, рынок. В хорошем состоянии. Т. 
8-950-849-44-96.
24014 2-к. кв-ра в центре, 1/2 эт., пл. 45,1 кв.м, комн. 
изолир., кухня 8 кв.м, все новые счетчики, кв-ра те-
плая, не угловая, летняя кухня, сарай, подвал. Мага-
зины, больница рядом. Собственик. тел. 8-951-532-
02-66.
23628 2-к. кв-ра в п. Красина, 4/5 эт., комн. изолир., 
лоджия застеклена, 2 большие кладовки, м/п окна, 
с/у разд., водогрейка, пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, но-
вая входная дверь, свежий ремонт. Заходи и живи. Ц. 
2200 т.р., торг. тел. 8-908-515-39-31, 8-903-439-89-96.
19618 Собственник! 1-к. кв-ра, 1/5 эт., п. ХБК, общ. пл. 
30,6 кв.м, с/у совм., капремонт в доме, новая сантех-
ника, пластик. окна, решетки, рядом школа, садик, 
«Пятерочка». Ц. 1050 т.р. тел. 8-928-133-78-08.
23672 В п. Артем (р-н силикозного) 2-к. кв-ра улучш. 
планир., пл. 62,5 кв.м, 5/5 эт., санузел, ванная разд., 
в/п 2,6 м, потолки подвесные, большая лоджия, кух-
ня 12 кв.м, отопление АОГВ, сплит-система, интер-
нет. Рядом с кв-рой кирпич. гараж 28 кв.м. Вся ин-
фраструктура в шаговой доступности: магазины, 
остановки, д/сад, школа. тел. 8-951-823-32-35.
23664 Срочно. 2-к. кв-ра в центре п. Каменоломни, 
пл. 47 кв.м, кухня 8 кв.м, 1/2 эт., комнаты изолирова-
ны, с/у разд., м/п окна, АГВ, вся сантехника новая, 
жилое состояние (косметический ремонт был 3 го-
да назад). Собственник! Ц. 1000 т.р. Остальные во-
просы по тел. 8-960-447-12-25.
23663 2-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Городские», ул. Тереш-
ковой, 2 Б (новый фонд), пл. 50 кв.м, комн. изолир., 
улучш. планир., с/у разд., плитка, кухня 8 кв.м, лоджия 
7 кв.м м/п, м/п окна, остается встроенная кухня, сост. 
заходи и живи. Ипотека, мат. капитал + доплата рас-
смотрим. Цена 1500 т.р. тел. 8-928-136-46-83.
23663 2-к. кв-ра п. Петровка, ул. Мировая Комму-
на, пл. 46 кв.м, 2/2 эт. кирпич. дома, кухня 7,5 кв.м, 
с/у совм., балкон, сост. жилое. Ц. 880 т.р., торг. тел. 
8-928-136-46-83.
23663 2-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
р-н Дома Быта, 5/5 кирп. дома, пл. 42 кв.м, комн. 
смежн., с/у разд., кухня 6 кв.м, балкон застеклен, 
сост. жилое. Ц. 950 т.р., торг, мат. кап. + доплата рас-
сматривается. тел. 8-928-136-46-83.
23651 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, пл. 46,9 кв.м, с/у 
разд., комнаты раздельные. тел. 8-905-452-86-77.
23650 2-к. кв-ра, комнаты изолированы, инд. ото-
пление, ламинат, сплит-система, м/п окна. Без по-
средников. тел. 8-961-269-98-12.
23701 Собственник! 2-к. кв-ра по ул. Разина, р-н 
Соцгорода, гор. больницы, пл. 43 кв.м, 1/5 кирп. до-
ма, не угловая, комн. изолир., с/у раз., цоколь выс., 
есть повдал, без ремонта, в кв-ре никто не пропи-
сан, документы для продажи полностью готовы. Ц. 
1150 т.р. тел. 8-928-618-50-91.
23705 2-к. кв-ра 2/5 эт., п. Артем, ост. «Н. Машинос-
четная», пр. Лен. Комсомола, 50, не угловая, смеж-
ные, с/у совм., газ. кол. автомат, кладовая, балкон 
не застеклен, сост. жилое. Рядом остановка, рынок, 
поликлиника, школа. Ц. 1250 т.р. АН «Эльсан плюс», 
тел. 8-903-485-53-59.
23705 2-к. кв-ра п. Артем, ул. Калинина, 20,8 кв.м, 
есть туалет, место под душ, сост. хор. Ц. 500 т.р. АН 
«Эльсан плюс», тел. 8-903-485-53-59.
23714 2-к. кв-ра, 2/2 эт., пл. 50 кв.м, хорошая кв-ра в 
хорошем доме. п. Аюта. тел. 8-919-88-38-663.
23716 2-к. кв-ра, 48 кв.м, 1/3 эт. в п. Красина, в жи-
лом сост., комн. изолир., с/у разд., кухня 9 кв.м, 
окна, лоджия - м/п. Ц. 1,45 млн.р. торг. тел. 8-903-
407-09-13.

23719 2-к. кв-ра пл. 50 кв.м, в коттедже в п. Красина, с 
отдельным входом. Все удобства. Отличное сост. Ин-
дивид. отопление. Ц. 1200 т.р. тел. 8-904-341-41-44.
23727 2-к. кв-ра в п. Новостройка, 1/2 эт. кирп. до-
ма, пл. 43 кв.м, большая лоджия, с/у разд. Ц. 1100 
т.р. АН «Арбат», тел. 8-928-609-49-69.
23727 2-к. кв-ра пл. 45 кв.м, кухня 9 кв.м, Хабаро-
ва, 1/9 кирп. дома, комн. изолир., МПО, балкон м/п, 
сост. жилое, с/у разд. Ц. 1500 т.р. АН «Арбат», тел. 
8-928-609-49-69.
23727 2-к. кв-ра с АОГВ, в п. ХБК, 5/5 кирп. дома, 
общ. пл. 54 кв.м, кухня 9 кв.м, с/у разд., лоджия за-
стеклена, сост. после ремонта. Ц. 1850 т.р. АН «Ар-
бат», тел. 8-928-609-49-69.
23727 2-к. кв-ра, п. Аюта, 41 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у 
совм., 4/5 кирп. дома, балкон м/п, без ремонта. Ц. 1 
млн.р. АН «Арбат», тел. 8-928-609-49-69.
23733 Срочно! 2-к. кв-ра, Соцгород, пр. Чернокозо-
ва, 4/4 эт., общ. пл. 44 кв.м, окна м/п, ламинат, част. 
кухонная мебель, сост. хорошее. Ц. 1550 т.р., торг. 
тел. 8-929-816-78-82.
23733 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем, ост «Н. Маши-
носчетная», 1/5 эт., общ. пл. 44 кв.м, выс. цоколь, 
сост. жилое. Ц. 1050 т.р., торг. тел. 8-929-816-78-82.
23733 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «В. Маши-
носчетная», 4/5 эт., общ. пл. 50 кв.м, комн. изолир., 
кухня-студия, на лоджии теплый пол, ламинат, на-
тяжные потолки, сост. отличное. Ц. 2300 т.р., торг. 
тел. 8-929-816-78-82.
23090 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», возле рын-
ка, 3/4 эт., пл. 45 кв.м, не угловая, комн. смежные, с/у 
совм., балкон застеклен, сост. жилое. Ц. 1200 т.р., 
торг. тел. 8-903-438-89-44, АН «Виктория».
23090 2-к. кв-ра, р-н Хабарова, бывш. общежитие, 
5/5 кирп. дома, м/п окна, балконный блок, с/у отде-
лан современным кафелем, душевая кабина, водо-
грейка, комн. изолир., пол застелен ковролином, 
хороший ремонт, все новое, заходи и живи. Ц. 700 
т.р. тел. 8-903-438-89-44, АН «Виктория».
23090 2-к. кв-ра в п. Машзавод, 4/5 эт., 42 кв.м, м/п 
окна, балкон, мет. дверь, сост. хор. Ц. 700 т.р. тел. 
8-903-438-89-44, АН «Виктория».
23090 2-к. кв-ра, р-н старого рынка, 2/2 эт., 43 кв.м, 
комн. смежн., с/у разд., требует ремонта. Ц. 700 т.р., 
торг. тел. 8-903-438-89-44, АН «Виктория».
23090 2-к. кв-ра в п. ХБК, б/о, 2/5 эт., 44 кв.м, окна м/п, 
комн. изолир., с/у совм., сплит, мет. дверь, сост. жи-
лое. Ц. 1050 т.р. тел. 8-903-438-89-44, АН «Виктория».
23847 2-к. кв-ра на Соцгородке. 8-928-123-90-55.
21880 2-к. кв-ра 43 кв.м, с индивидуальным отопле-
нием, Соцгородок. Ц. 1600 т.р. 8-913-542-24-19.
23854 2-к. кв-ра в п. Майский, центр, 1/2 дома, ком-
наты проходные, с/у разд., отопление центр., в кв-
ре газ, подвал, домофон, каб. телевидение. Требует 
ремонта. В шаговой доступности: школа, садик, ры-
нок и т.д. Можно под мат. капитал + доплата. Цена 
800 т.р. т. 8-961-320-60-74.
23757 2-к. кв-ра со в/у, 3/3 эт. кирп. дома в р-не 
Соцгородка, комнаты изолированные, балкон за-
стеклен, очень теплая, вода всегда идет хорошо. т. 
8-903-463-00-83 Собственник.
23757 2-к. кв-ра со в/у, 2/5 эт. кирп. дома в п. Май-
ский. Цена 800 т.р. Торг. т. 8-903-463-00-83.

23755 2-к. кв-ра, 53 кв.м в р-не Машиносчетной, 
комнаты и санузел разд., отопление АГВ (котел), 
кухня 9 кв.м, лоджия утепленная 9 кв.м, хороший 
ремонт, дом 1980 г. постройки. т. 8-961-311-63-26 
Собственник. Торг при осмотре.

23104  2-к. кв-ра 48 кв.м, Артем (ГРЭС), 3/3 эт. кирп. 
дома, с/у разд., окна и балкон м/п, ТЭЦ, полы - ков-
ролин, евроремонт, остается частично мебель. Ц. 
850 000 руб., торг. т. 8-918-589-83-31.
23104 2-к. кв-ра, 48 кв.м, центр (Дубрава), 8/9 эт. 
кирп. дома, м/п окна и балкон, ТЭЦ, с/у разд., оста-
ется встроенная кухня, нужен косметический ре-
монт. Ц. 2000000 р. т. 8-918-589-83-31.
23855 Срочно 2-к. кв-ра в п. Каменоломни (р-н 
больницы), 2 эт., 44 кв.м, состояние хорошее, с/у 
совм., окна пластиковые, балкон застеклен (пла-
стик), пол - линолеум, не угловая, интернет, кабель-
ное. Торг. АН «Новосел» т. 8-909-417-53-81.
22174 2-к. кв-ра в п. Каменоломни в доме барач-
ного типа, дом после капитального ремонта, пл. 48 
кв.м, кв-ра без ремонта, имеется вода, газ, канали-
зация, подвал. Остановка, школа, садик рядом. Соб-
ственник. т. 8-928-170-91-39 до 19 часов. 
1884 Продается в п. Ново-Азовка 2-к. кв-ра в новом 
доме, АОГВ, 3 этаж. Тел: 25-59-01; 8-928-100-54-04.
1884 Продается в районе Соцгород (во-дворе гост. 
Никопол) 2-к. кв-ра, S-41/29/6, в отличном состоя-
нии, при необходимости с мебелью и бытовой тех-
никой, 1/4, не угловая, есть подвал. Цена: 1 млн. 800 
т.р. Тел: 25-59-01; 8-928-100-54-04.
1884 Продается в п. ХБК 2-к. кв-ра, 2-й этаж, МПО, 
с/у совмещен, состояние хорошее. Цена: 1 млн. 300 
т. р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1884 Продается в п. Артем 2-к. кв-ра в хорошем со-
стоянии, можно с мебелью. Цена: 800 000 р. (хоро-
ший торг). Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04. 
1884 Продается в п. Машзавод 2-к. кв-ра, 2/2, в от-
личном состоянии (после кап. ремонта), комнаты 
смежные, с/у совмещен. Цена: 990 000 р. Тел: 25-59-
01, 8-918-569-86-04. 
1884 Продается в районе ШахтНИУИ (район нового 
моста) 2-к. кв-ра, S=43 кв.м, комнаты изолированы, 
АГВ, МПО, с/у раздельный, есть подвал. Цена: 1 млн. 
600 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04. 
1884 Продается в районе Парковая 2-к. кв-ра, 4/5, 
МПО, новые межкомн. двери, балкон застеклен мет. 
пластик, состояние хорошее. Цена: 1 млн. 500 т.р. 
Тел: 25-59-01, 8-988-895-87-81.
1884 Продается в п. ХБК 2-к. кв-ра, S=43 кв.м., ком-
наты изолированы, 2-й этаж, не угловая, МПО, с/у 
изолирован, балкон застеклен, состояние хорошее. 
Цена: 1 млн. 600 т.р. Тел: 8-928-100-54-04. 
1884 2-к. кв-ра по ул Садовая, в р-не «Никопола», 
1/4 этаж кирпичного дома, 43 кв.м, кухня 6,3 кв.м, 
в/п 2,5 м, окна выходят во двор, требует ремонта. Ц. 
1,3 млн. руб. Т. 8-928-906-33-80.

23774 2-к. кв-ра пл. 59 кв.м, коттеджного типа на 3 
хозяина, п. Красина, хозпостройки, отдельный вход, 
навес, 5 сот. земли. Котел напольный, отопление во 
всех комн., с/у совм., комн. изолир., сост. жилое, ча-
стичный ремонт, м/п окна, подвал. Собственник. Ц. 
2100 т.р., торг. тел. 8-906-421-47-97.
23781 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Татаркина, общ. пл. 
44 кв.м, кухня 6 кв.м, балкон, кв-ра в жилом сост., но 
желателен ремонт, хороший р-н, все рядом. Ц. 970 
т.р. АН «Регион», тел. 8-960-462-43-03.
23781 2-к. кв-ра, Соцгород, ул. Маяковского, 3/5 
эт., общ. пл. 44 кв.м, кухня 6 кв.м, балкон застеклен, 
с/у разд., сост. жилое. Ц. 1450 т.р. АН «Регион», тел. 
8-960-462-43-03.
23781 2-к. кв-ра, Пролетарка, 2/2 эт., общ. пл. 42 кв.м, 
комн. изолир. Высокие потолки, окна м/п, с/у совм. 
Кв-ра в хор. сост. Ц. 1250 т.р. тел. 8-919-872-05-35.
23109 2-к. кв-ра на ул. Парковая, 5/5 эт. кирп. дома, 
пл. 44,5 кв.м, не угловая, окна м/п, бвлкон заст. м/п, 
новая сантехника, двери, натяжные потолки, по-
сле капремонта никто не жил. Подъезд чистый. Ря-
дом рынок, школа, садик, остановка. Ц. 1750 т.р. Ре-
альному покупателю торг. тел. 8-909-409-58-78. АН 
«Шахтинский мир».
23109 Срочно! 2-к. кв-ра в центре города, 2/4 эт., 
пл. 61,5 кв.м, не угловая, в/п 2,9 м, комн. большие 
изолир., кухня 13 кв.м, с/у совм. большой. Кв-ра пе-
репланирована из трешки. Перепланировка уза-
конена. Сост. кв-ры хорошее. Ц. 2580 т.р. Торг. тел. 
8-909-409-58-78. АН «Шахтинский мир».
23107 2-к. кв-ра в хор. сост. в центре города, 2/14 
эт., комн изолир., с/у совм., дом после капремонта. 
За наличный расчет. Посредникам не беспокоить. 
Ц. 2500 т.р. тел. 8-961-272-72-07.
23107 2-к. кв-ра в центре, комн. изолир., с/у разд., 
сост. хор. жилое, лоджия застеклена. Можно под 
коммерцию. Агентствам и посредникам не беспо-
коить. Ц. 2250 т.р. тел. 8-918-508-47-56.
23107 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Шоссей-
ный, р-н Мишель-Алко, 1/2 эт., не угловая, кухня-
студия, сост. хор., окна м/п, пл. 45 кв.м, ц. 1500 т.р., 
торг на месте. Посредникам не беспокоить. тел. 
8-961-272-72-07.
23107 2-к. кв-ра, Хабарова, сост. обычное жилое, 
комн. изолир., кухня 9 кв.м, балкон застклен, не 
угловая, 5/9 эт. Ц. 1350 т.р. Посредникам не беспо-
коить. тел. 8-961-272-72-07.
23867 Срочно, 2-к. кв-ра, пл. 55 кв.м, р-н Города Бу-
дущего, комн. изолир., 2 эт. Ц. 1200 т.р. Без посред-
ников. тел. 8-906-180-81-08.
23866 Срочно, 2-к. кв-ра в х. Садки, ц. 150 т.р., под-
робности по тел. 8-906-180-81-08.
23861 Срочно, 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пл. 38 
кв.м, АГВ, сост. евро. Ц. 1600 т.р., торг. Без посредни-
ков. тел. 8-928-139-22-55.
23862 2-к. кв-ра, Пролетарка, 46/11, АГВ, 2 эт., комн. 
изолир., улучш. планировки, МПО, балкон засте-
клен, хор. сост. Без посредников. Ц. 1700 т.р. тел. 
8-928-139-22-55.

3-КОМНАТНЫЕ
18916 3-к. кв-ра в п. Фрунзе, комнаты изолир., но-
вая проводка, сантехника, ремонт. Ц. 1600 т.р., торг. 
Собственник. тел. 8-909-411-66-90, 8-951-51-63-177, 
Светлана.
14084 Продается 3-к. кв-ра, 3/5 эт., пл. 62,2 кв.м, АГВ, 
р-н «Квадрат» в п. Майский. тел. 8-951-826-74-81.

21239 3-к. кв-ра, 91 кв.м, с новой встроенной 
кухней, со всех техникой, центр, р-н Горняк, те-
плая, светлая, закрытый двор, евроремонт, ин-
дивид. отопление. Имеется крытая парковка под 
машину. Документы в порядке. Собственник. тел. 
8-928-120-36-32.

22351 3-к. кв-ра, 2/5 дома, р-н гостин. «Кузбасс», 
комн. изолир., с/у разд., балкон + лоджия застекле-
ны, кухня 9 кв.м, домофон, общ. пл. 57 кв.м. Ц. дого-
ворная. тел. 8-928-154-62-70, Татьяна, собственник. 
22569 3-к. кв-ра, 1/5 эт., пр. Победы Революции (р-
н «Прапора»), кирпичный дом, пл. 59,4 кв.м, не угло-
вая, 2 лоджии, с/у разд., комнаты изолир., сост. жи-
лое. Собственник. Цена договор. Без посредников. 
тел. 8-989-721-78-74.
22522 Срочно! 3-к. кв-ра в бывшем общежитиии, на 
Гидроприводе, 5/5 эт., окна м/п, с/у отдельно, бал-
кон, интернет. Остановка рядом, а также магази-
ны, училище №40. Ц.1 млн.р. Реальному покупате-
лю торг. тел. 8-989-724-70-47, Денис.
22517 3-к. кв-ра, 9/9 эт., пл. 53 кв.м, кухня 7 кв.м - вся 
в плитке, встроен. техника, теплые полы, с/у совме-
щен, вода постоянно (насос), сост. жилое, п. Фрун-
зе. Рядом вся инфраструктура. Ц. 1 млн. 350 т.р. тел. 
8-928-161-97-64, Александр.
21791 Срочно! 3-к. кв-ра, 5/5 эт., кв-ра в хорошем сост., 
балкон застеклен. Отдам вместе с мебелью. Две ком-
наты изолированные, одна проходная. Пер. Донской. 
тел. 1700 т.р. Торг уместен. тел. 8-951-526-32-03.
22809 Срочно! Собственник! 3-к. крупногабаритная 
кв-ра в п. ХБК, 82 кв.м, 5/5 эт., кухня-гостиная совме-
щены, дорогой ремонт, подвесные потолки, лами-
нат, сплит-системы, санузел совмещен, встроенная 
кухня, витражные окна, встроенные шкафы, теплые 
полы. Ц. 2550 т.р. тел. 8-999-699-45-46.
22886 3-к. кв-ра в одноэтажном доме, центр, пр. 
Кр. Армии, 146, напротив школы №3, хорошее со-
стояние, в/у, АГВ, своя приквартирная территория, 
закрытый двор. Цена договор. Собственник. тел. 
8-951-835-88-51.
22672 3-к. кв-ра, п. Артем, 2/2, АОГВ, МПО, комн. 
разд., с/у разд., новые батареи, балкон, в/п 3,08 м, 
входная новая дверь. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-918-
597-19-47.
23300 3-к. кв-ра улучш. планировки, в центре, 1/5, 
пл. 64 кв.м, две лоджии. Ц. 2900 т.р. Цена договор-
ная. тел. 8-908-170-92-06.
22895 3-к. кв-ра в п. Таловый, 3/3, кирпичный, 
58/43/6 кв.м, не угловая, отопление ТЭЦ, газ по до-
му, с/у совм., балкон пластик, домофон. В доме не-
давно был капремонт. Инфраструктура рядом. Соб-
ственник. тел. 8-928-111-94-02.

23324 3-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Поликлиника», ул. 
Мешкова, пл. 74,1 кв.м, ремонт, индивид. отопле-
ние, встроенная мебель 2015 г. Ц. 2,4 млн.р. В шаг. 
доступности кирпичный гараж. Ц. 250 т.р. тел. 8-928-
114-87-08, 8-931-542-53-63. Собственник.
22928 3-к. кв-ра, 60 кв.м, ул. Советская, 154, 3 эт. Ц. 
2200 т.р. тел. 8-961-272-44-47, Аня.
23335 3-к. кв-ра, 76,5 кв.м, все комн. разд., с/у разд., 
сплит-система, АГВ, два балкона, во дворе кирпич-
ный гараж. Без посредников. 2,2. Обр. по тел. 8-928-
60-137-60.
22116 3-к. кв-ра, р-н Дворца спорта, АГВ, 1 эт., но-
вый ремонт, пл. 58 кв.м. Собственник. Ц. 2250 т.р. 
тел. 8-918-517-96-61, 8-918-509-27-02. 
23404 3-к. кв-ра по ул. Шевченко, напротив Техно-
логического института, 2/3 эт. дома. Ц. 2500 т.р. тел. 
8-928-160-31-02.
23422 3-к. кв-ра, пл. 60 кв.м, 3/5 эт. кирп. дома, 1991 
г.п., р-н гостиницы «Кузбасс», комнаты изолиров., 
с/у разд., кухня 9 кв.м, индив. отопление, 2 сплит, 
ремонт, можно с мебелью. Подвал, тихий двор. Ц. 
2800 т.р. Собственник. тел. 8-918-568-54-56.
23499 Срочно 3-комн. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт., пл. 60 
кв.м, кухня 6 кв.м, с/у раздельный, отопление ТЭЦ, 
р-н поликлиники, состояние жилое, требует ремон-
та, без балкона. Ц. 1350 т.р. т. 8-928-140-66-40 Торг.
22178 3-к. кв-ра в п. Красногорняцкий после ре-
монта, заходи и живи, рядом школа, дет. сад, конеч-
ная остановка. Ц. 2300 т.р. Торг. т. 8-904-345-34-36 
Собственник.
22500 3-к. кв-ра, 3/5 эт. кирпич. дома, улучш. планир., 
ул. Хабарова, общ. пл. 65,5 кв.м, в т.ч. жилой 42,4 кв.м, 
кухня 9 кв.м. Собственник. тел. 8-928-108-07-09.
23005 3-к. кв-ра по ул. Ленина, 3/4 эт. кирп. дома, пл. 
66 кв.м, хор. сост., индивид. отопление, сплит, новые 
стояки хол. воды и канал., 3 окна выходят в тихий 
двор. Есть гараж. тел. 8-919-87-90-877.
23008 3-к. кв-ра улучш. планировки, 3/3 эт., общ. пл. 
70 кв.м, жилая 48 кв.м, кухня 9 кв.м, комн. изолир., 
большая лоджия 6 кв.м, м/п окна, отопление АГВ. Вся 
инфраструктура рядом. тел. 8-988-990-27-82, 8-928-
769-09-45.
23559 3-к. кв-ра, пл. 43 кв.м, п. Южная, в 2-эт. доме. 
индивид. отопление, интернет, дом. телефон, сплит-
система, антенна Триколор, встроенная кухня. В до-
ме есть повдал, вход в подвал из кв-ры. Ц. 1700 т.р. 
тел. 8-928-142-07-32, 8-918-506-60-29.
24006 Продам 3-к. кв-ру, 8 этаж, п. ХБК. Обр. по тел. 
8-918-537-20-72.
23592 3-к. кв-ра, 3/3 эт. нового кирп. дома, общ. пл. 57 
кв.м, комн. изолир., с/у разд., лоджия, домофон, на-
стенный котел. Сост. от застройщика, по ул. Достоев-
ского, собственник. Подробности по тел. 8-903-403-
01-83. Посредникам и агентствам не беспокоить.
23607 3-к. кв-ра по ул. Разина, евроремонт, встро-
енная кухня, 1/5 эт., общ. пл. 56 кв.м. Торг. Ц. 2 млн.р. 
Собственник. тел. 8-928-212-58-61.
23021 3-к. кв-ра в п. Артем, 1/2 эт., общ. пл. 67,4 кв.м, 
АОГВ, комн. изолир., с/у разд., в/п 3,1 м. Имеются два 
уч-ка около дома 2 сот. Инфраструктура рядом. Цена 
договорная. Собственник. тел. 8-961-309-65-64.
23017 3-к. кв-ра, 2/5 эт., в п. Артем, ост. «В. Машинос-
четная», одна комната изолир., две смежные, балкон 
застеклен, сост. жилое хорошее. Кв-ра очень теплая, 
с/у разд., соседи хорошие, дом ухоженный. Соб-
ственник. Торг. тел. 8-928-151-92-98. 
1661 Срочно продается 3-к. кв-ра, ул. Текстильная,  
д.20, 5 этаж, кухня 10 кв.м, перепланировка узаконе-
на. Ц. 2 млн.руб. Собственник. тел. 8-918-540-21-72. 
1661 3-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 80 кв.м, кухня 18 
кв.м, подходит под ипотеку. Ц. 2200 т.р. Собственник, 
торг уместен, тел. 8-928-600-37-29. 
1857 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, 67 кв.м, 1/3 эт., кух-
ня 10 кв.м, подвал, рядом «Пятерочка», ЦРБ, бассейн, 
гимназия, на маршрутке 10 мин. до центра г. Шахты, 
свободна, торг, т. 8-968-556-01-56.
23689 3-к. кв-ра в п. ХБК, 5/5 эт. дома, пл. 56 кв.м, ул. 
Ворошилова, 37. Ц. 1350 т.р., торг уместен. тел. 8-928-
180-86-99.
23654 3-к. кв-ра по адресу: пр. Поб. Революции, 107 
(маг. «Динамо»), пл. 81 кв.м, 2 эт., все ком. изолирова-
ны, с/у разд. Собственник. тел. 8-960-448-24-95.
23647 3-к. кв-ра в центре, 3/5 эт., не угловая. Соб-
ственник. Обращаться по тел. 8-928-768-75-57, в лю-
бое время.
23704 3-к. кв-ра пл. 67 кв.м, с приусадебным уч-ком 
8 сот. в п. Петровка в р-не 4-й школы. Торг при осмо-
тре. тел. 8-928-626-65-90, 8-928-956-61-45.
23065 3-к. кв-ра, ул. Парковая/пер. Мечникова, 3 эт., 
пл. 62 кв.м, комн. изолир. Ц. 1450 т.р., торг. Собствен-
ник. тел. 8-908-172-67-72.
23080 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника», общ. 
пл. 119 кв.м, 2/3 эт. Торг при осмотре. тел. 8-904-447-
18-34.
23727 3-к. кв-ра с мебелью в п. ХБК, 2/4 кирп. дома, 
в связи с переездом, общ. пл. 70 кв.м, кухня 6 кв.м, 
с/у разд., лоджия застеклена, не угловая, сост. после 
ремонта. Ц. 1750 т.р., торг. АН «Арбат» тел. 8-928-609-
49-69.
23727 3-к. кв-ра, Хабарова, 62 кв.м, кухня 10 кв.м, 
МПО, с/у разд., комн. изолир., балкон м/п, 1/9 кирп. 
дома, газ. счетчик. Ц. 1650 т.р. АН «Арбат» тел. 8-928-
609-49-69.
23730 3-к. кв-ра в п. Майский, 1/2 эт., пл. 63 кв.м, 
кухня 8 кв.м, отопление АГВ, сост. частичный ре-
монт, рядом школа, детсад, клуб. Ц. 1250 т.р. тел. 
8-928-198-05-22.
23090 Срочно! 3-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», но-
вый дом, 2/5 эт., пл. 54 кв.м, комн. изолир., с/у разд., 
балкон и лоджия евро, сост. жилое, отопление ТЭЦ. 
Ц. 1700 т.р. АН «Виктория», тел. 8-903-438-89-44.
23094 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Артем, р-н ост. «Поли-
клиника», 1/5 кирп. дома, пл. 52 кв.м, все в шаг. до-
ступности. Ц. 1350 т.р. Собственник. тел. 8-989-523-
30-05, 8-989-710-79-74.
24051 3-к. кв-ра в центре города по ул. Ленина, на-
против ресторана «Жюль Верн», общ. пл. 51 кв.м, 
3 эт., индивидуальное отопление, телефон, интер-
нет, закрытый двор. Рядом вся необходимая инфра-
структура. Собственник 8-928-119-06-56.
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3-КОМНАТНЫЕ
23767 3-к. крупногабаритная кв-ра в центре п. ХБК, не 
общежитие, газ. колонка, МПО, лоджия, балкон, 5/5. 
Цена 1600 000 р. т. 8-928-172-95-22 АН.
23757 3-к. кв-ра улучшенной планировки со в/у, 3/3 
эт. кирп. дома в п. Майский, пл. 67 кв.м, кухня 9 кв.м, 
комн. изолир., м/п окна, лоджия. т. 8-903-463-00-83.
23104 3-к. кв-ра 65 кв.м, р-н 10 магазина, 5/5 эт. па-
нельного дома, есть техэтаж, комн. изолир., кухня 8 
кв.м, с/у совм., м/п окна, лоджия застеклена, АГВ, но-
вые трубы, новая металлическая входная дверь. Ц. 1 
700 000 р. торг. т. +7(928)142-87-78.
23102 3-к. кв-ра 100 кв.м, АГВ, ремонт, мебель встро-
енная, центр города, ул. Ленина, 3/5 эт. Цена 5,5 млн. 
руб. 8-938-118-12-05. Агентство.
23102 3-к. кв-ра, Мечникова, кирп., 3/5 эт., 64 кв.м, 
балкон, лоджия, середина, под ремонт. Ц. 1 750 т.р. т. 
8-938-118-12-05. Агентство.
23155 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра в отлич-
ном состоянии в р-не Города Будущего, после капи-
тального ремонта, 70 кв.м, кухня 10 кв.м, отопление 
АГВ (навесной), комнаты изолированные, 2 лоджии 
застеклены, МПО, медная проводка, натяжные потол-
ки, встроенная кухня, есть подвал, подкачка воды. АН 
«Новосел». т. 8-909-417-53-81. 
1884 Продается в п. Артем 3-к. кв-ра, S=59 кв.м, с/у 
раздельный, МПО, балкон застеклен, состояние жи-
лое. Цена:  1490 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1884 Продается в п. ХБК 3-к. кв-ра, S=70 кв.м, не угло-
вая, комнаты изолированы, газ. колонка, состояние 
хорошее. Цена: 1850 т.р.  Т. 25-59-01, 8-988-895-87-81.
1884 Продается в центре (ул. Садовая) 3-к. кв-ра, 
S=55,5 кв.м, кухня=7,5 кв.м, не угловая, комнаты изо-
лированы, с/у совмещен, состояние хорошее. Цена: 2 
млн 100 т.р. (торг). Тел: 8-928-100-54-04.
23856 Недорого! 3-к. кв-ра в центре, пл. 62/35/9 кв.м, 
комнаты и с/у изолированы, лоджия с подвалом (за-
стеклена), м/п окна, ремонт. Ц. 2100 т.р. Без посредни-
ков. тел. 8-960-469-06-80.
23863 3-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 60 кв.м, 2/5 эт. Рядом са-
дик, школа, поликлиника. Жилое состояние. Ц. 1350 
т.р. Без посредников. тел. 8-928-139-22-55.
23109 Срочно! 3-к. кв-ра в центре (ул. Ленина), 2/4 эт. 
кирп. дома, пл. 62 кв.м, не угловая, теплая и светлая. 
Комнаты изолированы, в/п 2,9 м, пол паркет, хор. сост. 
кв-ры. Ц. 2600 т.р., торг. тел. 8-909-409-58-78, АН «Шах-
тинский мир».
23107 3-к. кв-ра в п. Майский, р-н маг. «Магнит», пер. 
Аллейный, 1 эт., пл. 52 кв.м, сост. жилое, требует ре-
монта, отопление ТЭЦ. Посредникам не беспокоить. 
Ц. 980 т.р. тел. 8-961-27-27-207.
23107 Дом из 3-к. + кухня, пл. 60 кв.м в р-не телевыш-
ки, окна м/п, вода в доме, газ-форсунка, жилое сост., 
зем. уч-к 6 сот., имеются плодовые деревья. Ц. 1850 т.р. 
Агентствам и посредникам не беспокоить. тел. 8-918-
508-47-56.

4-КОМНАТНЫЕ
20054 Срочно! Кв-ра в п. ХБК, пл. 70 кв.м, 4-комнатная. 
Ц. 1700 т.р. тел. 8-961-408-73-98, 8-908-193-74-92.
21586 Центр, маг. «Дубрава», 4-к. кв-ра, 8/9 эт., пл. 
75 кв.м, кухня 10 кв.м, сост. хорошее, лоджия, бал-
кон. Собственник. Торг. тел. 8-918-525-82-51, 8-918-
515-08-07, 8-919-885-20-03.
22894 4-к. кв-ра, ул. Хабарова, 4/5 эт., пл. 74 кв.м. 
тел. 8-926-478-06-65.
23003 В р-не ж/д вокзала, продается или меняет-
ся на дом 4-к. кв-ра. Продаю щебень, песок, камень, 
всё за 14 т.р. В кв-ре вода, газ, котел, форсунка, ду-
шевая кабина. тел. 8-909-435-95-48.
23063 4-к. кв-ра в центре, с хорошим ремонтом, 5/5 
эт., пл. 80,8 кв.м, кухня 8 кв.м, балкон и лоджия. тел. 
8-928-123-05-85.
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18959 Срочно! Дом в р-не автовокзала, пл. 90 кв.м, 
гостевой  домик пл. 20 кв.м, все удобства, после 
ремонта, пл. уч-ка 6 сот., двор камень-пластушка, 
плодово-ягодные посадки. Ц. 4500 т.р., торг при 
осмотре. тел. 8-961-284-04-63.
20137 Срочно! По пер. 2-й Милиционный, 3, два жи-
лых дома, пл. 51 кв.м + 63 кв.м + кухня со в/у, вода 
постоянно, газ - котел, 13 сот. земли в собственно-
сти, гараж, двор - пластушка, хозпостройки. Ц. 1650 
т.р., торг. тел. 8-918-511-28-12. Собственник.

19319 Новый 2-эт. дом от собственника в центре 
города, р-р 10х10 м. 1-й эт. - большой зал, кухня, 
ванная, прихожая; 2-й эт. - 3 большие спальни, с/у 
и холл. Все коммуникации заведены. Рядом шко-
ла, магазины, остановка. тел. 8-918-586-73-72.

21184 Дом в р-не Гидропривода, пл. 69 кв.м, в/п 2,6 
м, 4 комнаты + кухня + с/у совм., газ. колонка, сплит-
система. Имеется погреб. Новая крыша, капит. на-
вес на 2 машины. Земли 6 сот. Отопление 2 форсун-
ки. Все в собственности. Док-ты в порядке. Ц. 2500 
т.р. Торг. тел. 8-918-529-43-68.
21676 Дом пл. 103 кв.м, с зем. уч-ком 10 сот., в соб-
ственности, все коммуникации, отопление АГВ, ту-
алет в доме, 5 комнат, кухня, в/п 3 м, центр. кана-
лизация, гараж кирпич., хозпостройки, плодовые 
деревья, в р-не 1-го Пересечения. Рядом магазины, 
остановка, школа. Ц. 4500 т.р. Возможен торг. тел. 
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
чения, 2 комнаты, кухня, прихожая, разд. с/у, в/у, све-
жий ремонт, м/п окна, навесной котел, 5,5 сот. земли, 
есть въезд для авто. Док-ты в порядке. Ц. 1150 т.р., 
торг. тел. 8-909-401-22-64, 8-918-575-90-74.
23403 Дом в п. Аюта, газ, вода в доме, 4 сот. земли, 
жилое сост. Ц. 450 т.р. Обращаться  по тел. 8-903-
439-89-96.
23402 Срочно! Домовладение в п. Аюта, рядом с 
бывшим кадетским корпусом, вся инфаструктура в 
шаг. доступности. Газ по меже, вода в доме, пл. дома 
40 кв.м, жилое сост., 8 сот. земли. Рассмотрю мат. ка-
питал. тел. 8-961-331-51-31.
22941 Небольшой дом в п. Аюта, пл. 36,3 кв.м, 7 сот. 
земли в собственности. Газ, вода, свет - по счетчи-
кам. Есть место под строительство. Удобный подъ-
езд. тел. 8-951-832-92-69.
22945 Срочно! Дом 50,3 кв.м в р-не «Глория Джинс», 
ул. Даниловская, 26 А, 4 комнаты + тепл. коридор, 
кухня, в/п 2,8 м, подвал, ванная, вода в доме, АГВ, 
летняя кухня, пл. 19 кв.м, туалет, во дворе слив. яма, 
6 сот. земли, все в собственности. Ц. 1700 т.р., торг 
уместен. тел. 8-909-413-22-53, Татьяна.
23430 Дом мансар. типа в р-не собора обшит сай-
дингом, пл. 124 кв.м - 3 спальни, зал, кухня, 2 сануз-
ла, двор-кам., 4,2 сот. земли в собственности. Торг 
при осмотре. тел. 8-905-456-43-29.
21863 Жилой дом без ремонта, пл. 130,5 кв.м, в 
т.ч 80,5 кв.м жилая. Газ-форсунка, во дворе хозпо-
стройки, земельный уч-к 2500 кв.м. П. Нижнедон-
ской, Октябрьский р-н. Ц. 900 т.р., торг. тел. 8-928-
137-16-64, Марина.
21859 Дом 80 кв.м в п. Поповка (близко к автовок-
залу), в/у, м/п окна, высокий фундамент, сухой под-
вал, хор. сост., летняя кухня, кирпич. забор и м/про-
филь, уч-к 6 сот., вода всегда. Собственник. Ц. 3200 
т.р. тел. 8-918-541-83-40.
21860 Дом из облицовочного кирпича, пл. 90 кв.м, 
в/у, м/п окна, в хор. сост., в р-не автовокзала, гараж, 
хозпостройки, уч-к ровный 10 сот. Хорошие подъ-
ездные пути. Вода всегда. Рядом аптека, «Пятероч-
ка». Собственник. тел. 8-951-509-46-32.
21854 Кирпичный большой дом со в/у в р-не ДК 
«Мешковой», в/п 3 м, 2 входа, отопление АОГВ, зем-
ля в собств., 6 сот., во дворе флигель жилой, отопле-
ние газ, вода, слив. Деревья и кустарники плодоно-
сящие. Ц. 1800 т.р. или меняется на 2-к. кв-ру. тел. 
8-928-626-63-05.
22177 Небольшой каменный дом, газ, вода в доме. 
П. Красина, ул. Горовца, 16. тел. 8-928-162-15-67.
22145 Дом в п. Власовка, в р-не церкви, ул. Бело-
морская, 12 сот. земли, кухня, сарай, погреб, вода 
в доме и на улице, газ, м/п окна. Школа, остановка, 
магазины рядом. Ц. договорная. Хозяин. тел. 8-908-
180-42-38.

22148 Дом в р-не ц. рынка, пл. 100 кв.м, в/п 3 м, 
3 спальни, зал 29 кв.м, гостиная, кухня-студия, 
совм. с/у, новый навесной котел, навес 5 м, 6 сот. 
земли. Реальному покупателю торг. тел. 8-928-
141-32-38, Наталья.

22988 Дом с зем. уч-ком в п. Каменоломни, 14 сот. зем-
ли. Дом в хор. сост., кирпич., отопление АГВ, водопро-
вод, канализация, водогрейный котел, хор. подъезд-
ные пути. Недалеко школа, магазин. Тихое место. Пл. 
дома 67 кв.м. Ц. 1200 т.р. тел. 8-909-430-44-87, АН.
22776 Кирпичный дом 7х8 м, большой двор, 9 сот., 
п. Артем, в/у. Или меняю на 2-к. или 3-комн. кв-ру в 
центре. тел. 8-928-120-24-34.
21833 Дом 42 кв.м в центре, в р-не собора, в/у, те-
плые полы, подвал, хозпостройки, фруктовые де-
ревья, овощи, клубника в изобилии, роллворота, 
навес, 2 автозаезда, двор-пластушка. тел. 8-918-
573-79-72, 8-961-402-65-72.
22741 Куплю дом, участок по ул. Заводская, в п. 
Машзавод. тел. 8-908-501-89-52.
22995 Продаетя или меняется на две 1-к. кв-ры но-
вый дом со в/у, на уч-ке 8 сот. тел. 8-989-707-26-41.

22711 Дом из 6 комнаты по ул. 10 лет За Индустриа-
лизацию, 69. Во дворе кухня, хозпостройки. Ц. 1300 
т.р., торг при осмотре. тел. 8-918-564-82-89.
22823 Дом 50 кв.м, на 2 хозяина, по ул. Свободы, п. 
Артем, 2 изол. комнаты, кухня, 2 кладов., газ, вода в 
доме. Во дворе летняя кухня, хозпостройки, новый 
забор. тел. 8-928-777-87-32, Евгений.
22648 Дом в р-не собора, пл. 97 кв.м, 5 комнат, 3 
изолированные, в/у, газ, флигель, гараж, хозпо-
стройки, 4,5 сот. земли в собственности. Возможен 
обмен на 2-к. кв-ру. тел. 8-928-900-38-14.
22802 Кирпичный дом в п. Синегорский, пл. 56 кв.м, 
печное отопление. Флигель - вода, ванна, гараж, хоз-
постройки, бассейн. Близко р. Донец. Ц. договорная. 
Развитая инфраструктура. тел. 8-909-407-55-65.
22812 Кирпичный дом 130 кв.м, внутри ламинат, гип-
сокартон под евро, пл. 100 кв.м; навес, баня, котельная, 
подвал, центр. канализация, 10,3 сот. в собственности. 
Каменный дом 43 кв.м. бесплатно. Ул. Пулковского, 32, 
п. Поповка. Ц. 23 т.р. за 1 кв.м. тел. 8-950-846-32-64.
22513 Небольшой дом пл. 28 кв.м, в п. Артем, р-н 
ГРЭСовского техникума, свет, вода, газ (навесной ко-
тел), канализация. Уч-к 17,6 сот. Во дворе гараж, кух-
ня. Имеется подвал, скважина. тел. 8-918-503-23-26.

22585 Кирпичный 2-эт. дом с 3-уровневой пла-
нировкой комнат, в/у, все изолированно. В доме 
отапливаемый гараж, подвал, техэтаж. Во дворе 
хозпостройки, сад, огород, заезд для авто. Забор 
кирпичный. Земли 7,3 сот. в собственности. Р-н 
10 маг., пер. Рыночный. тел. 8-938-108-72-08. Хо-
зяйка.

19294 Дом 10х10 м, 4 комнаты, со в/у, во дворе га-
раж с мансардой, уч-к 4 сот., дом находится в р-не 
старого пивзавода. Ц. 3500 т.р. тел. 8-928-137-32-41.
19301 В п. Машзавод дом каменный, пл. 60 кв.м, 
кухня кирпичная 35 кв.м, кухня кирпичная 30 кв.м, 
гараж кирпичный 30 кв.м, водопровод, централь-
ная канализация, все газифицировано, земля в соб-
ственности - 0,637 га. Ц. 1,8 млн.р., торг. Школа, дет-
ский сад, остановка рядом. тел. 8-928-900-29-18.
22998 Жилой дом пл. 54,2 кв.м, в п. Первомайский 
(ш. Нежданная), на уч-ке 6,3 сот. В доме газ, вода, но-
вая эл. проводка, новый водопровод, ванная комн., 
пластик. окна. Во дворе кирпич. кухня (21,7 кв.м), 
есть место под гараж. Возможен обмен на 1-к. кв-ру 
(1,2 эт.). Ц. 1100 т.р. тел. 8-904-344-41-05, Светлана.
23002 Дом в центре п. Каменоломни, общ. пл. 70 
кв.м, требует ремонта, коммуникации во дворе. 
Ц. 950 т.р. По всем вопросам тел. 8-903-460-99-15, 
8-960-447-67-12, с 9 до 20 час.
22996 Дом в р-не 1-го Пересечения, каменный, со 
в/у, м/п окна, пл. 48,2 кв.м, 5,3 сот. земли, все в соб-
ственности, межевание. Ц. 1300 т.р. тел. 8-918-556-
08-23.
23550 Продается 4-к. кв-ра в доме на 2 хозяина в 
ст. Кочетовская, общ. пл. 66,7 кв.м, кухня 18,2 кв.м, 
со в/у, с/у раздельный, АГВ, м/п окна, гараж, навес, 
летний душ, туалет. Земли 8 сот. в собственности, до 
р. Дон 200 м. Ц. 2000 т.р., хороший торг. тел. 8-918-
511-76-27.

23563 Дом по ул. Холодова, 155 А, пл. 86 кв.м, 
кирпичный, ухоженный, газ, котел, канализа-
ция. Во дворе жилой ухоженный флигель. Ря-
дом 2 школы, 2 садика, 2 магазина. Ц. 3 млн.р. тел. 
8-908-183-31-50.

23569 Дом, пер. Бугроватый, р-н молкомбината, 
пл. 54 кв.м, в/п 2,65 м, кухня 13 кв.м, вода, газ, ото-
пление, навесной котел, с/у в доме, уч-к 10 сот., сад, 
хозпостройки. Новый забор, ворота, новая крыша. 
Удобный въезд для машины, вода постоянно, напор 
отличный. Триколор ТВ. тел. 8-908-51-61-206, 8-950-
851-40-46.

23570 Дом в п. Воровского, ул. Александрова, 
3, параллельно с ул. Парковая, дом из 5 комнат, 
в/у, уч-к 6 сот., сад, виноградник. тел. 8-952-576-
91-30.

23572 Дом в р-не ул. Новозагородняя-пер. Кр. Шах-
тер, каменный, обложен новым кирпичом, пл. 42 
кв.м, земля 5,1 соток. Все коммуникации центральн. 
Асфальт, навес, широкий фасад. Все в собственно-
сти, документы готовы к продаже. тел. 8-928-171-
13-97.
24004 Дом 180 кв.м со в/у, центр. канализация, 
двор плитка, участок 7 сот. Во дворе гараж с под-
собными помещениями, кухня, пл. 35 кв.м, отапли-
ваемая, газ подземка. Или меняю на кв-ру с допла-
той. Все в собственности. Соцгород. Собственник. 
тел. 8-928-756-66-64, 8-988-999-52-88, 8-918-444-41-
99, Александр.
24005 Дом пл. 80 кв.м, по ул. Рылеева, р-н Соцгоро-
да. В собственности. Собственник. Все интересую-
щие вопросы по тел. 8-928-149-42-84.
23817 Продается дом, земля в собственности, га-
раж, кухня, хозпостройки. Вода, газ, 2 форсунки в 
доме. Все вопросы по тел. 8-928-160-15-53.
23818 Дом в центре г. Новошахтинск, общ. пл. 44,3 
кв.м, уч-к 7 сот., газ форсунка, вода в доме. Ц. 770 
т.р., торг. тел. 8-928-152-82-05.
24001 Подворье в п. Синегорский, рядом газ, река. 
тел. 8-903-46-49-508, 8-928-115-09-28.
23583 Дом кирпичный, пл. 58 кв.м, в п. Сидоровка, 
зем. уч-к 16 сот., все в собственности, АГВ, МПО, в/у. 
Ц. 1500 т.р., торг при осмотре. тел. 8-938-107-84-61. 
Собственник.
23588 Дом в п. Поповка, большая усадьба 27 сот. 
Хороший подъезд. тел. 8-928-622-47-44.
1803 Срочно, дом в п. Каменоломни в р-не ЦРБ, пл. 
135 кв.м, угловой, 2 удобных подъезда, во дворе 
флигель из 3 комн., газ, вода. Рядом «Магнит», бас-
сейн, садик. Можно ипотека, мат. капитал или об-
мен на 2-к. кв-ру с вашей доплатой. Торг. Собствен-
ник. тел. 8-960-462-55-52.
17421 Продается усадьба 30 сот. (собственник), 20 
км от г. Шахты. Все коммуникации проведены. Дом 
56 кв.м требует косметического ремонта. Три но-
вых хозпостройки. Ц. 850 т.р., торг, материн. капи-
тал или обмен на 1-к. кв-ру в г. Шахты. тел. 8-906-
183-16-19.
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23601 Срочно, п. Аюта, дом, две кухни, гараж, по-
вдал, душ и пр. Сплит, МПО, газ, вода, свет, удобства 
в доме, кухне. Земли 15 сот. в собственности. Хоро-
ший район. торг. тел. 8-919-874-75-18.
23604 Срочно, недорого, небольшой дом по ул. Ио-
нова, в двух остановках от центра, газ, вода, свет, 
м/п окна, металлическая вход. дверь, въезд, 3,5 сот. 
земли. тел. 8-988-562-28-35, 8-985-124-12-51. Соб-
ственник.
23605 Дом с мебелью в х. Ягодинка, на берегу р. Ка-
дамовка (рыба, раки), пл. 160 кв.м, газ, вода, 2015 
г.п., гараж 40 кв.м, 17 сот., виноградник, малинник 
и т.п., 3 теплицы. Ц. 5 млн.р. Собственник. тел. 8-928-
212-58-61.
23612 Дом в п. Фрунзе, общ. пл. 50 кв.м, б/удобств, 
вода во дворе, газ рядом, хозпостройки, сад, ого-
род, виноградник, хорошее место для ведения хоз-
ва. Собственник. Цена при осмотре. тел. 8-928-164-
53-54, 8-952-576-72-99. 
1661 Дом пл. 65 кв.м из 4 комнат по ул. Ионова (р-
н бывш. ШРМЗ) в хорошем состоянии. Имеется газ, 
вода, летняя кухня с газом, гараж, подвал, земля в 
собственности 3 сотки. тел. 8-906-182-90-29.
23024 Два дома во дворе х. Н. Бахмутовка Октябрь-
ского сельского р-на. Первый дом саманный, обли-
цован кирпичом, пл. 59,6 кв.м, жилой 17,8 кв.м. Вто-
рой дом нуждается во внутренней отделке, его пл. 
42,1 кв.м, есть хозпостройки. Ц. 850 т.р. тел. 8-961-
284-04-58, Лариса.
23015 Каменный флигель, пл. 45 кв.м в черте горо-
да, 4 комнаты, в/п 2,5 м, во дворе летне-зимняя кух-
ня, 2 комнаты, отопление АГВ - по кухне и дому, с/у 
совм. Есть возможность соединить дом с кухней, 
подвал. Уч-к 8 сот. в собственности, в центре уч-ка 
- колодец. Огород ухожен, молодой сад. Ц. 1350 т.р., 
торг. тел. 8-928-957-96-34.
23022 Флигель 40 кв.м, земли 6 сот., в р-не 10-го ма-
газина. В доме газ-форсунка, вода, частичные удоб-
ства. Ц. 950 т.р. тел. 8-988-942-87-60.
23622 Дом со в/у, пл. 62 кв.м, 3 комнаты, ванная 
и кухня, м/п окна только в доме, сплит-система, 
центр. канализ., напольный котел. Во дворе гараж 
и летняя кухня с част. удобств. Земли 7,5 сот. в соб-
ственности. Р-н техбазы, от асфальта 350 м. Ц. дого-
ворная. тел. 8-961-401-69-26.
1857 Срочно! Дом 70 кв.м, на уч-ке 22 сот., в Верх. 
Власовке, ул. Лациса. В/у, газ, вода, свет, ОАГВ, м/п 
окна.Во дворе кирп. гараж, камен. кухня, молод. 
сад. Рядом школа, остановка. Собств. тел. 8-929-816-
28-26, Марина.
1857 Продаю или меняю на кв-ру в г. Шахты дом в 
ст. Мелиховской. Площадь 48 кв.м. Вода, газ. Во дво-
ре кирпич. кухня. Земля 16 сот. Все в собственности.  
Рассматривается мат. капитал. тел. 8-928-178-33-45. 
1857 Продам дом в п. Сидоровка, газ-форсунка, во-
да во дворе, окна м/п, цена 500000 руб. Торг. тел. 
8-988-897-76-39, Оксана.
1858 Дом со в/у, пл. 52 кв.м, в/п 2,6, земли 6 сот. (в соб-
ти). Сделан кап. ремонт. П. Поповка (р-н автовокзала). 
Док-ты готовы. Цена 1500 т.р. Оплата любая. тел. 8-961-
287-89-34
1858 2-эт. дом в п. Каменоломни со в/у, с мебелью, 
пл. 114 кв.м, участок 11 сот.  Во дворе сауна, гараж. 
В доме 2 сплит-системы, кухня со встроенной мебе-
лью - 16 кв.м, ванная - 12 кв.м. Двор - тротуарная 
плитка. Все в собственности. Цена 3500 т.р., торг. 
Собственник. тел. 8-928-154-32-14.
1858 Срочно. Дом 36 кв.м в п. Красина, газ-
форсунка, центральная канализация, на уч-ке 5 сот., 
фундамент 8х10. Тел. 8-905-427-05-77.
1858 Дом в 30 км от г. Шахты. Дом 70 кв.м, зал, две 
спальни, кухня, с/у в доме. Новые окна и двери, 
проводка и счетчик. Горячая вода от водогрейки, 
в/п 2,8 м. Газ проходит по двору, кооператив опла-
чен. Вода заведена в дом из своего колодца. Во дво-
ре навес с печкой, есть сараи для свиней, курятник, 
коровник и сарай для телят. Вода подведена к ко-
ровнику. Земли 30 сот. в собственности. Колодец в 
огороде, на уч-ке много черной смородины. Ц. 590 
т.р. тел. 8-918-548-82-93.
23831 Срочно. Дом коттеджного типа, пл. 60 кв.м, 
в/у, сделан кап. ремонт, есть хозпостройка, забор 
профильный. Рядом школа №31, остановка. тел. 
8-951-844-91-25.
23632 Дом в р-не швейной ф-ки, 7 мин. до п. ХБК, 
пл. 90 кв.м со в/у, газ, м/п окна, 6 комнат, во дворе 
жилая кухня, навес соединен с домом (28 кв.м), хоз-
постройки, 2 гаража, огромный двор, 12 сот. земли 
в собственности, фруктовый сад, виноградник. тел. 
8-928-758-00-34.
23833 Дом в р-не нового моста, пл. 60 кв.м, летняя 
кухня, газ, вода. Гараж, хозпостройки, 5 сот. земли. 
Ц. 850 т.р. тел. 8-961-315-25-84, АН.
23834 Срочно. Небольшой домик за пределами г. 
Шахты, можно под мат. капитал. тел. 8-961-315-25-84.
23661 Коттедж 52 кв.м, частично каменный и пено-
бетон, в/п 2,8 м, в/у в доме, отопление - электр. ко-
тел, дерев. окна, 3 сот. земли. Ц. 600 т.р. тел. 8-928-
169-32-28.
23660 Дом из 3 комнат (+ кухня, коридор, подвал) 
в р-не собора. Отопление газ-форсунка, газ в доме 
и летней кухне (кирпичная, 2 комнаты, кирпичный 
душ). Уч-к 3,5 сот. Вода в доме и во дворе. Собствен-
ник. тел. 8-918-586-41-33, 22-90-82, 8-928-149-60-49, 
26-56-48.
23665 Домик 35 кв.м, газ, вода, центр. канализация, 
4 сот. земли. Обращаться по тел. 8-951-510-54-21.
23676 Дом в п. Аюта с удобствами: вода, туалет, душ, 
отопление, теплые полы, м/п окна, имеются хозпо-
стройки. Удобный подъезд для авто. Возможен обмен 
на кв-ру. Рассмотрим мат. капитал. Земля 12 сот. в соб-
ственности. тел. 8-908-172-76-59, 8-960-466-73-94.
23690 Половина дома в центре города (за ц. рын-
ком), пер. Короткий, 39 А. Ц. 600 т.р. тел. 8-960-439-
05-98.

23044 Дом со в/у, пл. 100 кв.м с флигелем, м/п окна, 
кондиционер, молодой сад, гараж, заезд для маши-
ны. Р-н швейной фабрики. Вода постоянно, хоро-
ший подъезд, дом и двор ухожены. тел. 8-951-820-
31-34.
23049 Дом в р-не швейной фабрики, пл. 86,5 кв.м, 
9 сот. зем. уч-к, газифиц., со в/у, в/п 2,7 м. Собствен-
ник. тел. 8-928-111-86-90.
23046 Каменный дом 98 кв.м, кухня 25 кв.м, 3 гара-
жа, подвал, сарай, м/п окна, земли 4 сот., подъезд 
асфальт, р-н нового моста. тел. 8-928-106-33-44.
23047 Кирпичный дом, 2 этажа, пл. 150 кв.м, р-н 
центра, евроремонт, м/п окна, рольставни, баня, 
бассейн, кирпичный гараж под внедорожник, роль-
ворота, 2010 г.п. тел. 8-928-106-33-44.
1873 Новый дом по ул. Дачная, по асфальту, 120 
кв.м, 6 сот., земля в собственности. Облицовочный 
кирпич, кафель, двери, душевая кабинка, газ, на-
тяжные потолки. Металлопластик. окна, черепица, 
все удобства. Во дворе 2-комн. домик 40 кв.м. Доку-
менты. тел. 8-960-461-01-23.
23842 Дом в р-не Пролетарки, кирпичный, пл. 57 
кв.м, в/п 3 м. В доме: газ, вода, с/у, сухой подвал, 5 
сот. земли в собственности. тел. 8-909-440-33-06.
23705 Дом 63 кв.м в п. Первомайский (п. Артем), 
шлаконаливной, 4 комн. + с/у, отопление АГВ - на-
польн. котел, вода, слив, ванная, в/п 2,6 м, хор. сост. 
Есть кирпич. гараж. Кухня с газом и водой, 8 сот. 
земли в собственности. Ц. 1250 т.р. тел. 8-928-907-
00-85, АН «Эльсан плюс».
23250 Дом 62 кв.м в п. Артем (Красная Роза), саман-
сайдинг, в/п 2,5 м, 4 комнаты, отопление печное, газ 
рядом, вода во дворе, 14 сот. земли в собственности. 
Ц. 650 т.р. тел. 8-928-907-00-85, АН «Эльсан плюс».
23705 Коттедж 62 кв.м в п. Артем (Нов. Поселок), 3 
комнаты, отопление АГВ, с/у разд., центр. канализа-
ция, м/п окна, новая крыша, в/п 2,8 м, сост. хор., во 
дворе гараж кирп., вольер, въезд, хор. сост., подъ-
езд. пути - асфальт. Ц. 1250 т.р. тел. 8-903-485-53-59, 
АН «Эльсан Плюс».
23707 Дом 67 кв.м, 7 сот. земли в собственности, хор. 
жилое сост., новый навесной котел, рольставни, м/п 
окна, туалет, ванна и т.д. По пер. Минский, р-н п. ХБК, 
по проезжей части - асфальт. Ц. 1500 т.р., без торга. 
тел. 8-928-761-24-55.
23707 Дом 32 кв.м, 4 сот. земли в собственности, во-
да, слив, свет, все в доме, газ по меже, строение 2016 
г., облагорожен белым металлосайдингом по кругу. 
Забор м/п, въезд - ворота, все ухожено. Ц. ниже ры-
ночной, актуально до конца месяца. Р-н «Города Бу-
дущего» по ул. Кадровая. тел. 8-928-162-19-50.
23068 Кв-ра на земле, жил. пл. 24,7 кв.м, 2,9 сот. зем-
ли. Удобства на улице, газ по меже. Р-н 1-го Милици-
онного. тел. 8-961-306-70-85.
23078 Дом в черте города, пл. 50 кв.м, 4 сот. земли. Ц. 
1900 т.р. тел. 8-961-327-21-58.
23083 Дом саман, оштукатурен, 2 комнаты, в/у, АГВ, 
в/п 2,2 м, кирпичная кухня с газом. П. Новостройка. 
Ц. 1150 т.р. тел. 8-928-775-87-79, АН.
23083 Кирпичный дом 90 кв.м, в/у, АГВ, в/п 2,8 м, 
требует ремонта, летняя кухня, 12 сот. в собствен-
ности. За рынком «Яма». Ц. 1600 т.р., торг. тел. 8-928-
775-87-79, АН.
23708 Дом в п. Каменоломни, газ, вода, 8 сот. Соб-
ственник. Ц. 1400 т.р. тел. 8-950-856-51-64, Сергей.
23715 Дом в р-не ж/д вокзала в г. Шахты, пл. 70 кв.м. 
тел. 8-919-893-21-21.

23725 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Сопровождение сделок. 
Купля-продажа. Ипотека. Использование мат. ка-
питала до 3-х лет. Наследство. Зем. участки. Сроч-
ный выкуп. Судебные споры. Исковые заявления. 
Пер. Красный Шахтер, 60. тел. 8-904-341-41-44, 
8-863-626-35-07.

24045 Срочно. Дом в р-не автовокзала, отопление 
АОГВ, гор. вода, газ. колонка, в/у, пл. дома 55 кв.м, 
уч-к 6 сот. в собственности. тел. 8-909-401-92-26.
23718 Дом 45 кв.м, в р-не Грушевского моста, 6 сот. 
земли. Близко к ул. Советская. Ц. 750 т.р. тел. 8-903-
407-09-13.
23722 Дом 58 кв.м, в р-не «Города Будущего», пер. 
Юный спартак и ул. Радищева, в жилом сост., зем-
ли 6 сот. в собственности. Широкий фасад. Можно 
ипотеку, мат. капитал. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 8-903-
407-09-13.
23718 Дом 70 кв.м на ул. Советская, в р-не Грушев-
ского моста, в хорошем жилом сост., в/у, 7 сот. зем-
ли в собственности, 2 летние кухни, гараж, сарай. 
Отличное место для бизнеса. Ц. 3900 т.р., торг. тел. 
8-903-407-09-13.
23720 Дом 46 кв.м в р-не автовокзала, зем. уч-к 4 
сот., есть газ, свет, вода, широкий фасад. Ц. 950 т.р., 
торг. тел. 8-904-341-41-44.
23727 Дом 38 кв.м в р-не 10-го магазина, изолир. 
комнаты, с/у в доме, кухня-столовая, форсунка, 
МПО, жилое сост., уч-к 23х24 м. Ц. 950 т.р. тел. 8-928-
609-49-69, АН «Арбат».
23746 Кирп. дом 114 кв.м, в/п 3 м, 4 комн., кухня, 
ванная, в/у, АГВ, м/п окна. Отдельно кирп. кухня 33 
кв.м. Два гаража, сарай, погреб, высокий навес, ас-
фальт, сплит, 17 сот. земли в собственности. П. Сидо-
ровка. тел. 8-928-172-29-89.
23106 Дом 50 кв.м, на уч-ке 5 сот., недалеко от цен-
тра города. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-928-112-40-65.

23729 Каменный дом в п. Май-
ский, пл. 60 кв.м, жилое сост., 
удобств в доме нет, отопление 
печное (уголь есть), уч-к 8 сот. Во-
да во дворе, газ по меже (линия 
беспл.). Собственник. Ц. 850 т.р. 
тел. 8-928-198-05-22.
23733 Срочно! Дом (1-е Пересе-
чение), пл. 70 кв.м, в/у, в/п 2,6 м, 
жилое сост., летняя жилая кухня 
с газом, гараж, уч-к 4 сот. в соб-
ственности. Ц. 1550 т.р. тел. 8-918-
542-48-28.
23090 Дом в п. Петровка, пл. 51 
кв.м, саман, отделан сайдингом, 
м/п окна, АОГВ, новый котел, вода 
в доме, навес, на уч-ке хозпострой-
ки, резервуар для воды, 8 сот. зем-
ли, огород ухожен. Ц. 850 т.р. тел. 
8-903-438-89-44, АН «Виктория».
23090 Дом в п. Сидоровка, камен-
ный, м/п окна, АОГВ, в/у, на уч-
ке кухня с газом, хозпостройки, 
хор. сост., в шаговой доступности 
транспорт, школа, дет. сад, зем-
ля в собственности. Ц. 950 т.р. тел. 
8-988-545-12-66, АН «Виктория».
23090 Дом в р-не техбазы, пл. 
42 кв.м, м/п окна, мет. дверь, газ-
форсунка, уч-к 3 сот. Ц. 750 т.р. тел. 
8-900-129-60-28, АН «Виктория».
23090 Дом в п. Рабочий, пл. 35 кв.м, кирпичный, 
хозпостройки, м/п окна, газ-форсунка, на уч-ке кир-
пичная кухня с газом, кирп. гараж, уч-к 6 сот. В ша-
говой доступности транспорт, магазины. Ц. 650 т.р. 
тел. 8-903-438-89-44, АН «Виктория».
23090 Дом в п. Красина, пл. 35 кв.м, шлаконалив-
ной, м/п окна, теплый пол во всем доме, вода в до-
ме, АОГВ, удобства на улице, уч/к 6 сот., хор. сост. Ц. 
850 т.р. тел. 8-903-438-89-44, АН «Виктория».
23750 Срочная продажа! Дом в п. Артем, ост. «Крас-
ная Роза», пл. 43 кв.м, 2 ком. + кухня + веранда, в/п 
2,3 м, печное отопление, подвал. Земли 6 сот. Ц. 420 
т.р. тел. 8-906-183-42-48, АН.
23750 Дом под матер. капитал, пл. 60 кв.м, 4 ком. 
+ пристр. к дому, вода в доме, паровое отопл., м/п 
окна, земли 8 сот. в собственности. Ц. 300 т.р. тел. 
8-906-183-42-48, АН.
23750 Срочная продажа! Коттедж в п. Интернаци-
ональный, пл. 30 кв.м, 2 ком., в/п 3 м, 2 сот. земли. 
Требует ремонт. Ц. 250 т.р. тел. 8-906-183-42-48, АН.
23750 Срочная продажа! Дом в п. Горный, пл. 35 
кв.м, 2 ком. + кухня, печное отопление, летняя кух-
ня из 2 ком., подвал, хозпостройки, земля в соб-
ственности. Ц. 350 т.р. тел. 8-906-183-42-48, АН.
23750 Дом в п. Наклонная, пл. 47 кв.м, камень, 3 
ком. + кухня, со в/у, м/п окна, газ-форсунка, в/п 2,4 
м, гараж, летняя кухня, двор асфальт, 15 сот. земли. 
тел. 8-961-285-40-48, АН. 
1884 Продается в центре (район Собора по ул. Со-
ветская) жилой каменный дом, S=63 кв.м., все удоб-
ства, 3 комнаты, участок 8 соток (не в соб-ти). Цена 
1 800 000 р. Тел: 8-928-100-54-04.
1884 Продается в районе п. Южная жилой дом (са-
ман ошелеван), S=43 кв.м, 4 комнаты, h=2,5 м, АГВ, в 
хорошем состоянии, во дворе жилая кухня, 2 ком-
наты, АГВ, душевая кабина, в хорошем состоянии, 
участок 6 соток (в собственности). Цена: 1 млн. 100 
т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1884 Продается в районе МЖК (Город будущего) 
жилой дом, саман обложен кирпичом, S-53 кв.м, 3 
комнаты, кухня, туалет, душ, кладовая, газ-котел, 
участок 4 сотки (в собственности). Цена: 1 млн 250 
т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1884 Продается в п. Сидоровка жилой дом камен-
ный, S=46,1/22,2, кухня, 2 комнаты, газ, душевая ка-
бина, во дворе кухня 2 комнаты, газ, подвал, уча-
сток 11 соток в собственности. Цена: 750 000 р. 
(торг)  Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1884 Продается в районе Пролетарки жилой ка-
менный дом, 2 комнаты, кухня, все удобства, рол-
ставни, газ форсунка, сплит, состояние хорошее, во 
дворе строительство дома, высокий фундамент, сте-
ны выведены до 1-го этажа, есть стройматериалы-
кирпич, хороший подъезд. Цена: 2 млн. руб. Тел: 25-
59-01, 8-918-569-86-04.   
1884 Продается в районе Собора жилой дом S=50 
кв.м, 2 спальни, зал, кухня, газа нет, вода в доме, 
МПО, во дворе кухня под ремонт, S=30 кв.м, 2 ком-
наты, участок 5 соток, забор металлопрофиль. Цена: 
850 000 р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.  
1884 Продается в п. Фрунзе 1/2 доля жилого кир-
пичного дома, отдельный вход, двор 6 соток, h=2,7, 
3 комнаты, коридор, рядом магазин, школа, хоро-
ший подъезд, есть въезд для автотранспорта. Цена: 
700 000 р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1884 Продается в п. Наклонная жилой дом 3 ком-
наты, газ, во дворе жилая кухня, газ, ванна. Цена: 
990 000 р. Тел: 25-59-01, 8-918-100-54-04.
1884 Продается дом, п. Мирный (МРЭО ГАИ), 70 
кв.м, высокий фундамент, высокие потолки, состо-
яние требует косметического ремонта, гараж кир-
пичный, земли 6 соток в собственности (подходит 
под ипотеку). Цена: 900 т.р. (с услугами агентства). 
Обр: А/н «Веста», 8-961-830-75-65. 
1884 Продается дом, р-н Города Будущего, 50 кв.м, 
4 жилых комнаты, кухня, коридор, газ (котел), во-
да в доме, состояние жилое. Кухня с отоплением 
- 1 большая жилая комната, душ, кладовая, хозпо-
стройки кирпичные, земли 4 сотки в собственно-
сти. Ц. 1800 т.р.. Обр: А/н «Веста», 8-961-830-75-65. 
1884 Дом по ул. Красный Горняк (Пьяная балка), ка-
менный, 35 кв.м, газ-форсунка, вода во дворе, во 
дворе кухня кирпичная жилая, 28 кв.м, гараж, 27,6 
кв.м, земли 4,3 сотки в собственности. Подходит 
ипотека. Ц. 750 тыс. руб. Т. 8-928-906-33-80.
1884 Ветхий дом в р-не 1-го Пересечения, по ул. 
Шоссейная, остановка «Репина», земли 5,5 соток 
в собственности, участок ровный, рядом асфальт. 
Можно под материнский капитал. Документы гото-
вы к продаже. Ц. 450 тыс. руб. Т. 8-928-906-33-80.
23765 Дом в центре (около собора), 3 сот. земли, пл. 
55 кв.м. Ц. 1600 т.р. тел. 8-918-512-97-03. 

1884 Дом за новым мостом, каменный, 57,3 кв.м, 4 
комнаты, кухня, вода, АГВ, м/п окна частично, гараж 
под мотоцикл, во дворе кухня с газом ванной и туа-
летом, 7 сот. Ц. 1,4 млн. руб. Т. 8-928-906-33-80.
1884 Дом в р-не ж/д вокзала шлаколитой, в хорошем 
состоянии, 76,4 кв.м, 4 комнаты и кухня, вода в доме, 
газ-форсунка, 8 соток земли, летняя кухня, 5 мин. до 
остановки . Ц. 1 млн. руб. Т. 8-928-906-33-80.
1884 Дом кирпичный по пр. Чернокозова, в р-не 
Кавэлектромонтажа, 70 кв.м, в/у, в/п 3 м, АГВ, 6 со-
ток в собственности, гараж и постройки. Ц. 2,2 млн. 
руб. Т. 8-928-906-33-80.
1884 Дом в р-не Ионова/Комиссаровский, не про-
езжая часть, саманный, 38 кв.м, газ-форсунка, 3,5 
сотки в собственности, во дворе кухня с АГВ, ван-
ной и с/у, хорошее место для постройки дома. Ц. 1,5 
млн. руб. Т. 8-928-906-33-80.
1884 Продаю дом с ремонтом в п. Новостройка, в 
р-не 23 школы, 64 кв.м, 4 комнаты, кухня 13 кв.м, все 
удобства в доме, м/п окна, земли 9 соток. Рядом ры-
нок и поликлиника. Ц. 1,650 млн. руб. торг., или об-
мен на 3-к квру. Т. 8-928-906-33-80.
1880 Срочно! Дом в п. Нежданная, кирпич, пл. 68 
кв.м, 4 комн., сделан хороший ремонт, в/у в доме, 
газ котел, в/п 2,6 м, во дворе флигель 3 ком., пл. 32 
кв.м, можно на 2 семьи, 8,5 сот. в соб-ти. Ц. 2200 т.р. 
тел. 8-906-414-31-21, АН «Фортуна».

22187 Центр. Новый дом 2016 г.п., земли 4,7 сот. в 
собственности. Заведены: вода, свет, ц. канализ., газ 
по меже. Окна м/п, без внутр. отделки. Ц. 2500 т.р. 
Фото на Avito №864140949. тел. 8-904-442-32-03.

22186 Небольшой домик с удобствами в р-не Ги-
дропривода, земли 6 сот. в собственности, пл. до-
ма 40 кв.м. Ц. 1300 т.р., реальному покупателю 
торг. тел. 8-928-105-05-23.

22184 Дом с удобствами и мебелью по ул. Трудо-
вая, пл. 70 кв.м. Во дворе кирпичный гараж, пл. 35 
кв.м, 2 навеса, 2 въезда, земли 6 сот. в собствен-
ности. Ц. 2250 т.р. Собственник. Обращаться по 
тел. 8-929-819-60-36.

22190 Дом 72 кв.м со в/у. Во дворе жилой флигель 32 
кв.м со в/у, хозпостройки из кирпича, гараж, беседка. 
Ц. договорная. тел. 8-988-899-57-86, 8-903-439-15-18.
23855 Срочно! Дом в п. Интернациональный (п. 
Южная), пл. 46 кв.м, саман/сайдинг, отопление АГВ, 
в/у (вода и туалет в доме), норм. сост., м/п окна, есть 
сухой погреб, 15 сот. земли, 20 м по фасаду. тел. 
8-909-417-53-81, АН «Новосел».
23855 Срочно! Кирпичный жилой дом 1,5-эт. в ст. 
Раздорская (центр станицы, 3-й уровень), пл. 44 
кв.м, жилой 25 кв.м, отопление АГВ, ванна и туалет 
в доме, жилое сост. Уч-к 8 сот. в собственности. Док-
ты готовы. тел. тел. 8-909-417-53-81, АН «Новосел».
23855 Срочно! Дом 2000 г.п. в р-не «Города Будуще-
го», пл. 125 кв.м, кирпичный, отопление АГВ, в/у, не-
большая баня (на дровах), хор. сост., м/п окна, есть 
балкон. Во дворе гараж, хозпостройки, уч-к 6 сот. 
тел. 8-909-417-53-81, АН «Новосел».
23103 Дом 2 этажа 2003 г.п. по ул. Мусоргского, кир-
пич., 5 комнат. Подвал с высотой 3 м под домом. Зем-
ли 9 сот. в соб-ти. Требуется косм. ремонт. Дом для 
большой семьи. Навес на 2 машины. Розы, винорад. 
Ц. занижена, 5000 т.р. тел. 8-938-118-12-05, АН.
23100 Дом в п. Петровка, 3 комн. и кухня, без 
удобств, печное отопление, летняя кухня, земли 6 
сот. Ц. 650 т.р. тел. 8-988-587-28-44, 8-903-489-08-39, 
8-938-118-82-52, АН.
23104 Добротный кирпичный дом 70 кв.м в п. Ар-
тем, Рабочий поселок, высокий фундамент, 5 ком-
нат (2 спальни, зал, гостиная, кухня), напольный ко-
тел, с/у совм., яма-септик, окна м/п. Во дворе гараж, 
кухня, 6 сот. в собственности. Ц. 1350 т.р. тел. 8-918-
589-83-31.
23104 Каркасно-набивной дом 44 кв.м в р-не МРЭО 
ГАИ, м/п окна, вода в доме, отопление печное, слив-
ная яма, туалет во дворе, газ проходит возле до-
ма, 6 сот. земли не в собственности. Ц. 450 т.р. тел. 
8-951-589-83-31.
23104 Каменный дом 57 кв.м в р-не п. Красина, 4 
жилые комнаты, отопление газ-форсунка, газифи-
цированная кухня 18 кв.м, гараж с ямой, ухожен-
ный двор, 5,9 сот. в собственности, отмежевана. Ц. 
1550 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
23753 Дом в р-не 1-го Пересечения, 4 сот., 4 ком. 
+ кухня + с/у, хор. сост., МПО, линолеум, вх. мет. 
дверь, рольставни, АГВ, газ. кол. Двор-камень, на-
вес, забор м/профиль. Хорошие подъездные пути. 5 
мин. до остановки. Ц. 1950 т.р. тел. 8-988-552-42-92.
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23751 Дом в п. Новостройка, саман + кирпич., пл. 
69,8 кв.м, в/у. На уч-ке кирпичный жилой флигель 
с газом, отопление АОГВ. Двор - пластушка, навес и 
место для машины, земли 8 сот. Собственник. Док-
ты все готовы к сделке. Ц. 2300 т.р. тел. 8-928-181-
63-10, 8-960-445-31-20.
23752 Крепкий высокий каменный дом 65 кв.м, ото-
пление - напол. котел и батареи. Вода в доме, слив. 
Фасад 23 м. Уч-к 6 сот. в собственности, фактически 
больше. Летняя кухня с газом. Р-н нового моста и 
шк. №12. Ц. 1350 т.р. тел. 8-903-403-34-77.
23756 Дом 45 кв.м, 5 мин. ходьбы от главного ав-
товокзала. Отопление АГВ (котел), в/у, 6 сот. земли 
вместе с домом. Собственник. тел. 8-961-311-63-26.
23757 Кирпичный дом в р-не техбазы, со в/у, пл. 
58/32/11 кв.м, 2 изолиров. комнаты, туалет и ванная 
в доме, отопление АГВ, 5 сот. земли, хор. сост. тел. 
8-903-463-00-83.
23757 Дом из 4-х комнат со в/у, в п. Нежданная, име-
ется газ, ванная, отопление АГВ, пл. дома 53 кв.м, 4,2 
сот. земли в собственности. Во дворе летняя кухня 
из 2-х комнат. тел. 8-903-463-00-83.
23768 Срочно. Кирпичный дом 93 кв.м, в/п 2,8 
м, в/у, МПО, хор. сост., 5 сот. в собственности, 
кирпич. гараж. П. Красина, р-н клуба, хорошие 
подъездные пути. Торг уместен. тел. 8-928-172-
95-22, АН.
1874 Дом в п. Каменоломни, недалеко от центра, 
пл. 86 кв.м, в хор. сост. имеются хозпостройки, га-
раж, подвал. Ц. договорная при осмотре, возможен 
обмен. тел. 8-928-152-66-12, 8-903-489-35-07. 
21896 Срочно! Жилой дом с мансардой в п. Каме-
ноломни, по ул. Подгорная, в р-не стадиона, пл. 110 
кв.м, в/у, уч-к 15 сот., во дворе летн. кухня, сарай, 
погреб, док-ты готовы к продаже. Рассматриваем 
мат. капитал. Ц. 2550 т.р., торг. тел. 8-952-577-35-52, 
8-928-623-07-42.
21896 Жилой кирп. дом в п. Каменоломни, по ул. 
Западная, р -н стадиона, пл. 90 кв.м, в/у, в/п 2,70 м, 
уч-к 700 кв.м, док-ты готовы к продаже. Рассмтари-
ваем мат. капитал. Ц. 2200 руб., торг. тел. 8-928-623-
07-42, 8-952-577-35-52.
21896 Жилой дом в п. Каменоломни, в р-не церкви, 
пл. дома 40 кв.м, во дворе кухня 34 кв.м, водопро-
вод и колодец, газ по меже с 2 сторон уч-ка, угло-
вой, прекрасные подъездные пути, рядом магазин, 
остановка маршрутного такси, начальная школа. Ц. 
1 млн.р., торг пристутствует, рассматриваем мат. ка-
питал. тел. 8-928-623-07-42, 8-952-577-35-52.
21896 1/2 жилого кирп. дома в п. Каменоломни, по 
ул. 40 Лет Октября, в шаг. доступности школы, са-
дики, остановка, магазины. Пл. 60 кв.м, в/у, 4 жи-
лые комн., кухня, с/у, коридор. В/п 2,70 м, уч-к 731,0 
кв.м, два въезда, док-ты готовы к продаже. Реаль-
ная цена. 1900 т.р., торг. тел. 8-928-623-07-42, 8-952-
577-35-52.
21891 Дом 50 кв.м, обшит сайдингом, р-н Красин-
ского мемориала, ул. Жемчужная, 28, в/у, 3 комн., 
сплит, МПО, душевая кабина, частично мебель, уч-к 
5,5 сот., погреб, сарай. Собственник. Ц. 1750 т.р. тел. 
8-909-441-90-82.
21888 Центр, 2-эт. дом, 3 эт - мансарда, пл. 220 кв.м, 
уч-к 7,5 сот. Собственник. тел. 8-909-437-76-36.
21887 Дом 42 кв.м, центр, р-н собора, в/у, теплые 
полы, подвал, хозпостройки, роллворота, навесы 
на 2 авто, заезды, двор пластушка. Фрукт. деревья, 
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
ности. тел. 8-928-159-09-66.
22929 Продается уч-к 8 сот., пер. Комсомольский, 
31 тел. 8-961-272-44-47, Аня.
23389 Продается уч-к 15 сот. (ИЖС), п. Интернацио-
нальный. Проведены водопровод и электричество 
во дворе, собственник. Документы в порядке. Ц. 
450 т.р., торг. тел. 8-952-588-21-06, Владимир.
23469 Срочно продается зем. уч-к 6,5 сот. по ул. Фи-
сунова, 111, в г. Шахты. Собственник, имеются все 
документы на подключение и строительство. Ори-
ентировочная цена 380 т.р., торг или обмен на авто-
мобиль. тел. 8-928-159-14-30, 8-989-522-48-72.
21827 Продается уч-к 6 сот. в п. Южная. На уч-ке га-
раж, кухня, свет, вода, канализация. Газ проходит 
рядом. В шаговой доступности магазин, рынок, са-
ды и школа. тел. 8-906-454-75-43, 8-918-852-06-30.
14645 Продается уч-к в ст. Усть-Быстрянская, 65 км 
от г. Шахты, свет, газ - на меже. Уч-к ровный - 10 сот., 
в 30 м от р. Северский Донец. Документы в порядке, 
на руках. Ц. 400-370 т.р., торг. тел. 8-928-909-15-32.
23551 Продаю зем. уч-к 5 сот., в собственности, р-н 
10-го магазина, пер. Байкальский, все коммуника-
ции по меже. Ц. 500 т.р., торг уместен. тел. 8-938-
161-68-16.
23590 Продается земельный уч-к 12 сот., свет, газ, 
вода близко. Ц. 100 т.р. Х. Маркин, ул. Школьная, 10. 
тел. 8-928-612-66-39.
1858 Продаётся земельный уч-к 16 сот., 40х40 м, 
под ИЖС, п. Новостройка, ул. Строителей, в соб-
ственности, с документами, коммуникации рядом. 
тел. 8-928-155-17-94.

23039 Срочно продается зем. уч-к 6 сот. Ц. 1100 
т.р., торг уместен. Обр. по тел. 8-961-331-03-03 
или по адресу: пер. Артемовский, 96, р-н Соцго-
родок.

23045 Продается уч-к 5,5 сот., центр, на уч-ке име-
ется строение кирпичное 75 кв.м, забор по периме-
тру из природного камня, уч-к чистый, газ, вода, ка-
нализация по меже, подъезд - асфальт. Возможен 
обмен. тел. 8-928-106-33-44.
23717 Земельный уч-к 20 сот. в с. Табунщиково 
Красносулинского р-на. На уч-ке есть свет, вода, мо-
лодой сад. Ц. 300 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
23723 Участок 6,2 сот. в п. Артем. Коммуникации по 
меже. Рядом школа, детсад, остановки, рынок и др. 
Ц. 580 т.р. Торг! тел. 8-904-341-41-44.
23085 Продается земельный уч-к 4 сот., с флигелем в 
стадии капитального ремонта. Земля в собственно-
сти, в р-не молзавода. Ц. 700 т.р. тел. 8-909-423-40-89.
21896 Земельный уч-к в п. Каменоломни, в соб-
ственности, в р-не стадиона, в жилой зоне застрой-
ки, 6 сот., 35 м по фасаду, газ по меже, вода на уч-ке. 
Документы готовы к продаже, уч-к отмежеван. Ц. 
300 т.р. торг. тел. 8-952-577-35-52, 8-928-602-16-75.
21896 Земельный уч-к в п. Красногорняцкий в р-не 
заправки «Прогресс», 8 сот., 20 м по фасаду. Ц. 320 
т.р., торг. тел. 8-952-577-35-52, 8-928-602-16-75.
23101 Уч-к 5 сот, стд. «Березка» в п. Каменоломни, 
газ, свет ,вода. Ц. 320 т.р. тел. 8-938-118-12-05. АН.
23104 Продается зем. уч-к 6 сот., в собственности 
(отмежевано), п. Артем, Рабочий поселок, все ком-
муникации по меже. Ц. 180 т.р., торг. тел. 8-928-988-
00-45.
23104 Продается зем. уч-к 4 сот. в собственности 
(отмежевано), р-н приставов, за кирп. заводом, ул. 
Профессиональная, 41. Ц. 250 т.р., торг. тел. 8-928-
988-00-45.
23855 Срочно! Продается зем. уч-к в п. Красина, р-н 
ост. «Интернат», 6 сот., прямоуглоьной формы, все 
коммуникации (свет, вода, газ) по меже. Не угловой. 
Документы готовы (земля в собственности, есть ме-
жевание). Торг! АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81. 

1884 Продается по пр. Карла Маркса (район газовой 
заправки) земельный участок, 6,5 соток, по фасаду 
20 м, рядом все коммуникации. Тел: 8-928-100-54-04.
1884 Участок под стройку или бизнес на 1-м Пере-
сечении, 3 сотки в собственности, на участке вет-
хий дом, 44 кв.м, все коммуникации рядом. Ц. 700 
тыс. руб. 8-928-607-54-27.
1884 Продаю участок на Техбазе, в р-не «Кристал-
ла», 11 соток в собственности, ширина 12 м, строе-
ний нет. Ц. 600 тыс. руб. торг. Т. 8-928-906-33-80.
23773 Продается уч-к земли (межевание есть), 7 
сот., 14х50, возле асфальта, коммуникации по меже, 
забор с 3-х сторон, место перспективное. Ц. 550 т.р. 
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
под заказ. Толщина от 1,5 до 8 см, также камень 
бут. тел. 8-928-179-46-02, Александр.
21889 Продаю: пианино «Ростов-Дон», 2 угловых 
аквариума по 110 л с тумбами фабричного изго-
товления, с оборудованием и наполнением. Все в 
отл. сост. Оргтехника б/у. тел. 8-909-437-76-36.

23470 Продам садовый туалет (строганый) - 5000 
р.;  душ, будки, лестницу. Брус строительный 40х40 
- 200 м (по 50 р./м); рейка строганая 20х40 - 100 м 
(по 12 р./м); рейка 25х50 - 300 м (по 11 р./м); рей-
ка 25х40 - 200 м (по 10 р./м). Доска необрезная 3 
куб.м по 5 т.р., обрезная 2 куб.м по 7 т.р. тел. 8-900-
139-79-67.
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Подать объявление
Через сайт kvu.su

Объявление в «КВУ» и «Пятницу» можно 
подать не выходя из дома, достаточно 
зайти на сайт: kvu.su/ad_subscribe/

Через СМС на короткий номер 3443
Подать объявление с мобильного в три шага!

1. Набрать СМС с нужным префиксом.

КВУЧ Продам а/м Лада Калина 2010 г. в. , в отличном 

состоянии, кондиционер, литые диски тел. 8-900-111-22-33 

Подробности 

смотри на kvu.su      Есть 

вопросы?  

Звоните: 8 (8636) 22–69–70. 

Пишите: ob@kvu.su

2. Отправить на номер 3443
3. Отправить ответное СМС 
с подтверждением оплаты.

Префиксы: частные объявления «КВУ» — КВУЧ,
             «Пятница Шахты» — ПЧАС

коммерческие объявления «КВУ» — КВУК,
     «Пятница Шахты» — ПКОМ

Традиционно в пунктах приема объявлений в «КВУ» и «Пятницу»
г. Шахты
1. Ионова, 182 (р-н 4-го хлебозавода), т. 22–69–70
2. Советская, 137 (бывший «Дом техники»), 
т. 22–71–06
3. Центральный универмаг (2-й этаж)
4. Советская, 153 (здание кооперативного 
техникума)
5. Универмаг «Иволга» (центральный рынок)
6. Шишкина, 162 ( р-н «Город Будущего», бывшее ЦКУ)
п. Каменоломни
1. Крупская, 53 А 
(ост. Клуб, мастерская фотоподарков «Дари добро»).

Не получилось? Мы готовы проконсультировать Вас по телефону.

ТЕПЛИЦЫ   
компании 

8-951-50-50-867, 8-918-554-30-71
www.rostovteplica.ru

540. Реклама

ВОЛЯ
ПОД ПЛЕНКУ 
И СОТОВЫЙ 

ПОЛИКАРБОНАТ

ЛЬГОТНАЯ ДОСТАВКАЛЬГОТНАЯ ДОСТАВКАТТ



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУК пробел ТЕКСТ объявления

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

КУПЛЯ-ПРОДАЖА
21054 Продается торговый павильон площадью 
15 кв.м, металлопластиковый фасад, роллставни, 
высокие потолки, утеплен. Находится на рынке п. 
Артем, ост. «Машиносчетная». Можно на вывоз. Ц. 
65000 руб. Торг. тел. 8-918-563-91-30.
22343 Срочно! Продается в п. Артем действую-
щий продуктовый магазин пл. 120 кв.м, земля в соб-
ственности, 380 ватт свет, остается все оборудова-
ние. тел. 8-928-140-67-74.
21751 Продаю нежилое помещение, магазин пло-
щадью 250 кв.м, по пр. Победы Революции, со все-
ми удобствами. тел. 8-928-909-92-76.

22028 Продается продуктовый магазин, общ. пл. 
50 кв.м. Земля в собственности. Адрес: ул. Энтузи-
астов, 123 Б, во дворе дома ул. Парковая, 2 А. Все 
вопросы по тел. 8-938-142-40-67.

22953 Продается животноводческая ферма и уча-
сток земли в г. Шахты. 45 га. тел. 8-988-537-24-37, 
8-928-109-76-13, 8-951-847-54-66.
22083 Продается действующий ресторан в центре 
города, 300 кв.м, двухуровневый, два зала на 130 и 
18 посадочных мест. Теплый пол, индивидуальное 
отопление. Земля в собственности. Можно в ипоте-
ку с ООО без долгов, с хорошей кредитной истори-
ей. Ц. 11950000 руб. тел. 8-928-602-98-68.

22130 Продается здание в п. Новокадамово, пл. 
270 кв.м, состоящее из двух помещений, в одном 
действующий продуктовый магазин + 17 сот. зем-
ли, все в собственности. тел. 8-928-909-76-13.

22775 Продается действующий продуктовый мага-
зин с оборудованием, пл. 60 кв.м, все в собственно-
сти, п. Артем. Или меняю на 2-к. кв-ру в центре. тел. 
8-928-120-24-34.
1819 Помещение 150 кв.м, по адресу: пр. Поб. Рево-
люции, 116. Подходит под любой вид деятельности. 
Ремонт, АГВ, охранная и пожарная сигнализация, си-
стема видеонаблюдения. Возможна длительная рас-
срочка платежа. т. 8 (8636)22-49-50, 8-928-773-05-53.
23613 Продается в центре нежилое помещение 42 
кв.м. тел. 8-928-197-18-93.
23069 Продается помещение пл. 83,7 кв.м. В центре 
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